
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības

.

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot e&ffi WmA svētdienas un svētku dienas

32. num. Trešdien, 1939. g. 8. februāri Divdesmitotrais gads

Saturā
Noteikumi par līdaku saudzēšanas laiku.

Zemkop. ministr, rīkojums zvejnieku sa-

biedrībām un mašinu koplietoš. biedrī-

bām.

Rīkojums par vēlā sarkanā āboliņa sēklu

audzēšanas rajona nodibināšanu Lejas-

Kurzemē.

Rīkojums par Skrudalienas valsts pamat-

skolas pārdēvē~anu.

Latvijas muitas iestā˛u un dzelzsceļu ko-

pīgā instrukcija.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par līdaku saudzēšanas

laiku.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma 763.

un 769. pantu pamata.)

1. Noliegts no 25. marta līdz 30. aprilim,

ieskaitot, svejot, uzglabāt, pārdot, pirkt

un pārvadāt līdakas (Esox lucius L.).

2. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

1939. g. 31. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš

261. RĪKOJUMS.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 226. pantu, nosaku, ka visām

zvejnieku sabiedrībām un mašinu koplie-
tošanas biedrībām, pēc statūtu pārreģistrē-
šanas, ne vēlāk kā līdz 1939. g. 1. jūlijam,

jāsasauc kopsapulce vai pilnvaroto sapulce,
kas ievēlē statūtos noteiktos pārvaldes

orgānu locekļus; tad pārvīlējami arī visi

ieceltie pārvaldes orgānu locekļi.

1939. g. 6. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

RĪKOJUMS

par vēlā sarkanā āboliņa sēklu

audzēšanas rajona nodibināšanu

Lejas-Kurzemē.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 500. pantu un noteikumiem

par vēlā sarkanā āboliņa sēklu audzē,

šanas rajoniem (~Vald. Vēstn." 1938. g

148. num.), ar šo rīkojumu nodibinu vēlā'

sarkanā āboliņa sēklu audzēšanas rajonu

Lejas - Kurzemē, ieskaitot šai rajonā

Liepājas apr. Durbes pagastu.

1939. g. 6. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārvaldes priekšn. J. Zariņš.

14. RĪKOJUMS.

1939. g. 4. februārī.

2- §•

Pārdēvēju līdzš/nējo Skrudalienas

valsts pamatskolu no 1939. g.

28. janvāra par Skrudalienas valsts

Draudzīgā aicinājuma pamatskolu.

Izglītības ministris J. Auškāps.

depart. direktors K. Ozoliņš.

Latvijas muitas iestāžu un dzelzsceļu

kopīgā instrukcija.

1. no d ala.

Vispārīgie noteikumi.

1. Vilcienu kustībai pār valsts robežu

jānotiek saskaņā ar vilcienu sarakstu, kas

sastādams, ņemot vērā ari muitas iestāžu

vajadzības.

Nosakot vilcienu saraksta neparedzētus

papildu vilcienus, robežas stacijai laikus

par to jāpaziņo vietējai muitas iestādei, no-

rādot arī vilcienu pienākšanas laiku.

2. Vilcienu pastāvīgo nostāšanās vietu

robežas stacijā noteic stacijas priekšnieks

saziņā ar muitnīcas priekšnieku.

3. No ārzemēm pienākošiem vai uz ār-

zemēm aizejošiem vilcieniem jānostājas

robežas stacijā 2. panta kārtībā noteiktā

nostāšanās vietā.

4. Ārzemju satiksmes vilcienus-, atse-

višķus vagonus vai lokomotives var izlaist

no robežas stacijas uz ārzemēm vai ielaist

valsts iekšienē vienīgi ar muitas kontroles

atļauju.

5. Pāri valsts robežai ejošā vilcienā bez

kravas, kas minēta kravas dokumentos,

pasažieru rokas bagāžas un pasta vagonā

pārvadājamiem sūtījumiem, kā arī resto-

rānvagona un guļamvagona inventāra un

provizijas, kas minēti inventāra un provi-

zijas sarakstos, drīkst būt vienīgi tādi

priekšmeti, kas nepieciešami vilciena ri-

tošā sastāva un dienestpersonu, tāpat arī

restorānvagona un guļamvagona personāla,

vajadzībām ceļā.

6. Dzelzsceļu kravas dokumenti ir:

1) kravas nodošanas saraksts; 2) preču zī-

me, ekspressūtijumu zīme vai bagāžas pa-

vadzīme; 3) pasta pavadraksts.

Šī (6.) panta 1.—2. punktos minēto doku-

mentu veids un saturs paredzami dzelzs-

ceļu noteikumos, bet 3. punktā minētā do-

kumenta pasta noteikumos. Labojumi

minētos dokumentos apstiprināmi to izdo-

šanas vietā.

7. Pasažieru rokas bagāžu muitas kon-

trole pārbauda bez dzelzsceļu dienestper-

sonas klātbūtnes.

8. Pārvadājot kravu no vienas Latvi-

jas dzelzsceļu stacijas uz otru caur ār-

zemju teritoriju, dzelzsceļiem jāuzrāda

6. panta 2. punktā minētie dokumenti mui-

tas kontrolei vienīgi uz tās pieprasijumu.

9. No vienas Latvijas dzelzsceļu staci-

jas uz otru caur ārvalsts teritoriju ejoša

vilciena preču un bagāžas vagoniem vai to

nodalijumiem jābūt aizplombētiem ar

dzelzsceļu plombām, bet pasta un pasa-

žieru vagonu durvīm aizslēgtām un logiem

aizvērtiem.

10. Muitas kontrolei ir tiesība pārmek-
lēt vilcienu un vajadzības gadijumā no-

slēgt dzelzsceļu stacijas telpas un apturēt

uz laiku pasažieru kustību, paziņojot par to

dzelzsceļu stacijas priekšniekiem.

11. Muitas un dzelzsceļu dienestperso-

nām ir tiesība ieskatīties vietējās muitas

un dzelzsceļu iestāžu dokumentos un grā-

matās un ievākt no tiem vajadzīgās zi-

ņas.

12. Par visiem plombu, iesaiņojuma un

kravas bojājumiem, un arī par iztrūkstošām

vai bez dokumentiem ievestām kravas vie-

tām, dzelzsceļu stacijai jāsastāda komerc-

akts, kas jāparaksta arī muitas dienestper-
sonai.

13. No visiem aktiem, ko sastāda muitas

dienestpersonas, ja šie akti jāparaksta ari

dzelzsceļu dienestpersonām, jāsniedz

dzelzsceļiem noraksti. Tāpat dzelzsceļi iz-

sniedz vietējām muitas iestādēm norakstus

no visiem aktiem, kurus sastāda dzelzsceļu

dienestpersonas un kuri jāparaksta arī mui-

tas dienestpersonām.

14. Gadījumos, kas šinī instrukcijā nav

paredzēti, muitas iestādes un dzelzsceļi

rīkojas saskaņā ar pastāvošiem muitas un

dzelzsceļu noteikumiem.

2. nodala.

No ārzemēm pienākušo vilcienu pieņem-

šana un atlaišana un kravas pieņemšana

robežas stacijā.

15. Ja vilciena ripojošais sastāvs pāriet

valsts robežu kā satiksmes līdzeklis, bet ne

kā prece, ari vedot līdzi šādu sastāvu die-

nesta inventāru un materiālus, kā ari re-

montam nepieciešamās sastāvdaļas, dzelzs-

ceļiem nekādi dokumenti vietējai muitas

iestādei nav jāiesniedz.

16. Pēc vilciena pienākšanas robežas

stacijā, ja ar šo vilcienu ievesta krava,

dzelzsceļi nekavējoties nodod vietējai mui-

tas iestādei kravas nodošanas sarakstus

un, uz pieprasijumu, uzrāda arī pārējos

6. pantā minētos dokumentus.

17. Pēc kravas nodošanas sarakstu sa-

ņemšanas, muitas kontrole, dzelzsceļu die-

nestpersonas klātbūtnē, nekavējoties uzsāk

vilciena apskatīšanu un ievestās kravas

pieņemšanu vietējās muitas iestādes pār-

ziņā.

Par katru iesaiņojuma vai preču bojāju-

mu un arī par katru kravas nesaskaņu ar

kravas nodošanas sarakstiem dzelzsceļu

dienestpersonai jāsastāda komercakts, kas

jāparaksta arī muitas dienestpersonai.

18. Še minētās dzelzsceļu stacijas ie-

tilpst šādu muitnīcu rajonos vai tiem pie-

līdzinātās vietās:

1) Rīgas muitnīcas: Ciekurkalns, Iļģe--

ciems ar dzelzsceļu linijas atzaroju-

miem no stacijas līdz Daugavas

krastam, Mangali, Rīgas pasažieru,

Rīgas preču, Rīgas krasta, Torņa-

kalns, Zasulauks, Zemitani un Šķiro-

tava;

2) Ventspils muitnīcas: Ventspils;

3) Liepājas muitnīcas: Liepājas pasa-

žieru, Liepājas preču, Priekule un

Vaiņode;

4) Meitenes muitnīcas: Meitene un

Reņģe;

5) Daugavpils muitnīcas: Daugavpils 1.

pasažieru, Daugavpils 1. preču, Dau-

gavpils 2. preču, Zemgale un Eglaine;

6) Indras muitnīcas: Indra;

7) Zilupes muitnīcas: Zilupe;

8) Rītupes muitnīcas: Rītupe;

9) Valkas muitnīcas: Valka un Ape;

10) Ainažu muitnīcas: Rūjiena.

19. lelaidējā vietējā muitas iestādē no-

muitojamā krava jāizkrauj robežas stacijā

muitas kontroles uzraudzībā un dzelzsceļu

dienestpersonas klātbūtnē. Citām vietē-

jām muitas iestādēm nosūtamā krava ro-

bežas stacijā nav jāizkrauj. Pēc kravas

izkraušanas vagoni jāapskata.

20. Robežas stacijā nomuitojamā bagā-

ža dzelzsceļiem jānokrauj noteiktā vietā

tādā kārtībā, lai ikviena pasažiera bagāža

būtu vienkopus. Minētā bagāža jānomuito

vilciena stāvēšanas laikā, cenšoties neaiz-

kavēt vilciena aiziešanu. Pie bagāžas no-

muitošanas jābūt klāt bagāžas rīkotājam

un dzelzsceļu dienestpersonai. Ja bagā-

žas rīkotājs neierodas, bagāža jānovieto

vietējās muitas iestādes noliktavā vai, ja

tādas nav, dzelzsceļu noliktavā.

Ja bagāžas rīkotājs bagāžu neizņem, tā

pārdodama izsolē Muitas likumā paredzētā

kārtībā.

21. Robežas stacijai adresētie preču un

eksprešsūttjumi, saziņā ar muitas kontroli,

izkraujami dzelzsceļu noteikumos pare-

dzētā kārtībā.

Robežas stacijā nomuitojamos. bet uz

iekšzemes stacijām adresētos ekspressū-

tijumus dzelzsceļi izkrauj no vagona un

atkal iekrauj vagonā bez atlīdzības. Preču

sūtijumu pārkraušanu izdara dzelzsceļi,

ņemot par to no preču rīkotāja dzelzsceļu

preču tarifā noteikto atlīdzību.

Par dzelzsceļu izdarīto pārkraušanu ro-

bežas stacija sastāda aktu un par pār-

kraušanu pienācīgo atlīdzības sumu ierak-

sta pārvadāšanas dokumentos.

22. Nomuitoto sūtijumu pārvadāšanas

dokumentos, t. i. bagāžas, ekspressūtijumu

un preču pavadzīmē vietējā muitas iestāde

atzīmē, ka prece nomuitota.

Nomuitotos sūtijumus dzelzsceļi pārvadā

līdz gala stacijai kārtībā, kāda paredzēta

iekšzemes sūtijumu pārvadāšanai.

23. Priekšmetus, kurus pasažieri aiz-

mirsuši no ārzemēm pienākušā vilcienā,

robežas stacija ieraksta atrasto lietu grā-

matā un pēc tam, pret parakstu minētā

grāmatā, nodod vietējai muitas iestādei.

24. Kad vilciena apskatīšana un kravas

pieņemšana pabeigta un arī nodrošināta

3. nodaļas paredzētā kārtībā valsts iek-

šienē nosūtamās kravas neaizskaramība,

muitas kontrole mutiski paziņo stacijas

dežurantam, ka piekrīt vilciena aiziešanai.

Ja paziņojums dots pēc vilciena sarakstā

paredzētā viiciena aiziešanas laika notecē-

šanas, muitas dienestpersona atzīmē par

to stacijas dežuranta galda grāmatā.

25. Krava, kas nav norādīta kravas no-

došanas sarakstā, uzskatama par ievestu

bez dokumentiem. Minēto kravu ar vie-

tējās muitas iestādes atļauju var izvest

atpakaļ uz ārzemēm vai nosūtīt valsts

iekšienē vienīgi tad, ja dzelzsceļi 2 mēnešu

laikā pēc minētās kravas ievešanas iz-

sniedz vietējai muitas iestādei 6. pantā

minētos dokumentus vai ārzemju dzelzs-

ceļu apliecinājumu par kravas nosūtīšanu

nepareizā virzienā un ja muitas kontrole

dzelzsceļu dienestpersonas klātbūtnē pār-

liecinājusies, ka kravā nav ievešanai aiz-

liegtu preču.

26. Krava, kas minēta 6. pantā pare-

dzētos kravas dokumentos, bet robežas

stacijā pienākušā vilciena kravā nav at-

rasta, uzskatama par iztrūkstošu, ja, sastā-

dot technisko aktu par vagona stāvokli, ir

nodibināts, ka prece ceļā varēja nozust

vai ja vagona plombas nav atrastas kār-

tībā.

Iztrūkstošā krava dzelzsceļiem jānodod

tai vietējai muitas iestādei, kas vilcienu

pieņēmusi, 2 mēnešu laikā pēc vilciena

pieņemšanas dienas.

27. Papildus piesūtīto iztrūkstošo kra-

vu (26. p.) dzelzsceļi nodod vietējai mui-

tas iestādei ar sevišķu ārzemju robežas

stacijas rakstisku apliecību. Par iesnieg-

tās apliecības nepareizību sekām atbild

dzelzsceļi.

28. Kravu, kuras dokumentos labots

preces nosaukums vai daudzums, ja labo-

jums nav apliecināts 6. pantā paredzē:ā

kārtibā, vietējā muitas iestāde aiztur \~idz

kravas dokumentu pareizā satura noskaid-

rošanai.

Divu mēnešu laikā pēc kravas pienāk-

šanas robežas stacijā, pēdējai jāiesniedz

vietējai muitas iestādei rakstisks paziņo-

jums par kravas dokumentu pareizo sa-

turu un labojuma neapliecināšanas iemes-

liem, pievienojot paziņojumam no ārzemju

dzelzsceļu stacijām saņemtās izziņas.

Pretējā gadijumā krava uzskatama kā ie-

vesta bez dokumentiem.

29. Ja 'kravas iesaiņojuma veids, zīmes

un numuri nesaskan ar kravas dokumen-

tos (6. p.) norādītiem datiem un vietējā

muitas iestāde šo iemeslu dēļ atrod par

vajadzīgu kravu nekavējoties pārbaudīt,
robežas stacija, ja tai noteikti zināms, ka

uz šo kravu attiecas vietējai muitas iestā-

dei iesniegtie kravas dokumenti, iesniedz

pēdējai par to rakstisku apliecību.

Saņēmusi šādu apliecību, vietējā muitas

iestāde rīkojas ar minēto kravu tāpat, kā

ar kravu, kuras ārējās pazīmes ar kravas

dokumentos norādītiem datiem saskan.

Par iesniegtās apliecības nepareizību

sekām atbild dzelzsceļi.

3. no d a I a.

Nenomuitotas kravas pārvadāšana no

vienas vietējās muitas iestādes uz otru,

30. Nenomuitotu kravu atļauts pārva-

dāt vienīgi no vienas vietējās muitas iestā-

des uz otru.

31. Nenomuitotu kravu var pārvadāt

pa dzelzsceļiem:

1) ar muitas plombām aizplombētos va-

gonos vai vagonu nodalijtimos; 2) ar mui-

tas plombām aizplombētās tvertnēs vai

grozos; 3) uz platformām zem brezentiem,

i Sludinājumu un abonementa

ļ pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 200311

Lības VēstiMiP:
bezjrftsūtišanas:
teirtfemot kantorī)

par: Ls

•gadu 18,—

V> gadu ....10,—
V vata 5,

J 1,70

atsevišķu num.
.

—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

„
—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



kas noplom'bēti ar muitas plombām; 4) ar

muitas plombām, kas pieliktas pie katras

atsevišķas preču vietas; 5) bez muitas

plombām priekšmetus, kurus nav iespējams

noplombēt. aprakstot šos priekšmetus.

Muitas plombas jāpieliek ar izturīgam

auklām, nebojājot dzelzsceļu plombas.

32. lelaidējā vietējā muitas iestādē ne-

nomuitotu pasažieru bagāžu, kuru pasa-

žieri nodod dzelzsceļiem pārvadāšanai uz

staciju, kur ir vietējā muitas iestāde, var

pārvadāt dzelzsceļu tvertnēs, pieliekot

tām muitas plombas. Tvertnes izsniedza-

mas 'bez maksas uz pasažieru pieprasī-

jumu.

33. Par katru 32. panta minētam no-

lūkam izsniegto tvertni jāsastāda dzelzs-

ceļu pavadzīme (ser. E. 98) un jāpievieno

bagāžas dokumentiem, kuros jānorada, ka

tvertne ir dzelzsceļu īpašums.

34. Pieņemot pārvadāšanai tvertnē ie-

vietotu nenomuitotu pasažieru bagāžu, tā

jānosver kopā ar tvertni, un pec atrasta

svara jāaprēķina pārvadāšanas maksa.

Muitas pavadzīmē (36. p.) jāieraksta arī

bagāžas svars 'bez tvertnes.

35. Robežas vai gala stacijā pienā-

kušie, tvertnēs ievietotie, nenomuitotie ba-

gāžas sūtījumi nekavējoties jānodod vie-

tējai muitas iestādei, kurai jārūpējas, lai

tvertnes pēc iespējas drizā laikā tiktu no-

dotas atpakaļ dzelzsceļiem nosūtīšanai pēc

piederības, pievienojot 33. pantā minēto

dzelzsceļu pavadzīmi.

36. Nosūtot nenomuitotu kravu, vietē-

jai muitas iestādei, no kuras kravu nosūta,

jāizraksta muitas pavadzīme.

Par katru preču sūtijumu jāizraksta at-

sevišķa muitas pavadzīme, bet uz vienu

staciju adresētiem bagāžas un ekspressū-

tijumiem, ja tos nosūta ar vienu un to

pašu vilcienu, var izrakstīt kopīgu muitas

pavadzīmi.

Muitas pavadzīme jāizraksta 4 eksem-

plāros, no kuriem 3 jānodod dzelzsceļiem

pievienošanai nosūtamās kravas dokumen-

tiem, bet viens (pasaknis) paliek nosūtī-

tajā vietēja muitas iestādē. Par muitas

pavadzīmes izrakstīšanu dzelzsceļiem jā-

atzīmē kravas dokumentos. Muitas pa-

vadzīmes formu noteic Muitas departa-

ments.

37. Nosūtot kravu ar iekšējās satik-

smes pārvadāšanas dokumentiem, dzelzs-

ceļu stacijai tajos jāiespiež skaidri sala-

sāmi šāds uzraksts:

„Nenornuitotā prece jānodod
(vietējās

U

muitas iestādes nosaukums)

Preču un ekspressūtijumu dokumentos

minētais uzraksts jāiespiež zem preces

nosaukuma.

38. Lai pēc iespējas nodrošinātu pār-

vadājamās kravas neaizskaramību, vago-

niem, kuros pārvadā nenomuitoto kravu,

jābūt nebojātiem un pietiekoši izturīgiem.

39. Pieņemot no vietējās muitas iestā-

des kravu, kuru pārvada aizplombētos

vagonos, dzelzsceļu dienespersonai jāpār-

liecinās, vai muitas plombas pareizi pielik-

tas. Ja plombas ir neskaidras vai nepa-

reizi vai nepietiekoši izturīgi pieliktas, tās

nekavējoties jāpārmaina. Domstarpības

šinī lietā izšķir dzelzsceļu stacijas priekš-

nieks.

Pieņemot no vietējās muitas iestādes

kravu, kuru pārvadā ar muitas plombām

neaizplombētos vagonos, dzelzsceļu die-

nestpersonai bez tam vēl jāpārliecinās,
■ ai kravas iesaiņojums ir pietiekošs un nav

bojāts un vai vietējās muitas iestādes no-

radītais atsevišķu kravas vietu svars sa-

skan ar dzelzsceļu dokumentos norādito

svaru. Par atrastam nesaskaņām un ne-

pareizibām dzelzsceļu dienespersonai jāat-

zīmē visos muitas pavadzīmes eksemplā-

ros un šī atzīme jāapliecina ar savu pa-

rakstu un stacijas zīmogu.

40. No Lietuvas pienākušas preču vie-

tas, ja tās noplombētas ar Lietuvas mui-

tas plombām kārtibā, kas atbilst Latvijā

pastāvošos noteikumos paredzētai preču

plombēšanas kārtibai. nosūtot tās valsts

iekšienē, ielaidējā vietējā muitas iestāde

neplombē. atzīmējot muitas pavadzīmē, ka

it.metas preču vietas noplombētas ar Lie-

tuvas muitas plombām.

Ja minētas preču vietas pienākušas bez

plombām vai ja Lietuvas preču plombēša-

nas veids neatbilst Latvijā pastāvošai

preču plombēšanas kārtibai. tad ielaidējā

vietējā mui:as iestāde tās noplombē.

41. Pēc kravas pieņemšanas dzelzs-

ceļu dienespersona parakstās par to visos

muitas pavadzīmes eksemplāros, apzīmo-

gojot tos ar stacijas z-mogu.

Par pieņemtās kravas nozaudēšanu, bo-

Vijumu vai iztrūkumu atbild dzelzsceļi.

42. Kravu, kuru pārvadā ar muitas

plombām aizplombētos vagonos, gadiju-

mos, kad ceļa platuma maiņas stacija

minētos vagonus nav iespējams pārlikt uz

cita platuma asīm, pārkrauj citos vagonos

muitas kontroles uzraudzībā. Kravu pār-

kraut muitas kontrole atļauj tikai pēc tam,

kad tā pārliecinājusies, ka vagoni un tiem

pieliktās muitas plombas nav bojātas.

Pārkraujamo kravu muitas kontrole salī-

dzina ar muitas pavadzīmi un pēc kravas

pārkraušanas cita ceļa platuma vagonos

aizplombē pēdējos ar muitas plombām.

Par atrastām nesaskaņām un nepareizī-

bām dzelzsceļi sastāda komercaktu, kuru

paraksta arī muitas dienestpersona.

Par izdarīto kravas pārkraušanu jāatzī-

mē muitas pavadzīmē, norādot vagona

numuru.

43. Ja vagona bojāšanās vai kustību

apdraudoša pārsvara vai ceļa platuma

maiņas dēļ krava jāpārkrauj stacijā, pie

kuras nav vietējās muitas iestādes, tad,

neuzaicinot muitas pārstāvi, kravu pār-

krauj dzelzsceļu noteikumos paredzētā

kārtībā. Par katra vagona pārkraušanu

sastāda komercaktu, un tā norakstu pie-

vieno muitas pavadzīmei.

Ja pārkraujot atrod kravas vietu vai

svara .iztrūkumu, vai kravas vietu bojā-

jumus, dzelzsceļu stacija, kurā pārkrau-

šana notiek, sastāda par to komercakl';

un tā norakstu nekavējoties nosūta kā

kravas nosūtītājai, tā arī kravas saņēmē-

jai vietējai muitas iestādei. Par šāda

komercakta sastādīšanu jāpaziņo arī ci-

tām, dzelzsceļu instrukcijās minētām iestā-

dēm.

44. Pēc nenomuitotās kravas pienākša-

nas gala stacijā, pēdējā nekavējoties nodod

vietējai muitas iestādei kravas dokumen-

tiem pievienotās muitas pavadzīmes 3

eksemplārus.

Pirmo muitas pavadzīmes eksemplāru

vietējā muitas iestāde patur Sev, otru, ar

atzīmi par kravas saņemšanu vai tās pār-

laišanu pār robežu uz ārzemēm, piecu die-

nu laikā nosūta nosūtītājai muitas iestādei

bet trešo, apzīmogotu ar savu zīmogu, no-

dod dzelzsceļu dienestpersonai, kas to pie-

vieno preču pavadzīmei.

Gadijumos, ja prece pienāk bez vagou-

lapas (46. p.), par preču saņemšanu muitas

dienestpersona parakstās muitas pavad-

zīmes trešā eksemplārā.

45. Dzelzsceļi padod vagonus izkrau-

šanai vietējās muitas iestādes noteiktā

kārtībā un vietā. Pirms izkraušanas ie-

sākšanas muitas kontrolei jāpārliecinās,

vai padotie vagoni, platformām pārklātie

brezenti un pieliktās muitas plombas nav

bojāti. Par atrastiem bojājumiem jāsa-

stāda akts, kuru paraksta arī dzelzsceļu

dienestpersona.

Kravu no vagoniem izkrauj dzelzsceļi

vai kravas saņēmējs dzelzsceļu noteiku-

mos paredzētā laikā.

46. Vietējā muitas iestāde pieņem kra-

vu savā pārziņā saskaņā ar muitas pa-

vadzīmē norādītiem datiem.

Kravu pieņemot, muitas kontrolei jāpār-

liecinās, vai atsevišķām kravas vietām

pieliktas muitas plombas un vai kravas

vietas vai to iesaiņojums nav bojāti. Par

atrastiem bojājumiem jāsastāda akts, kuru

paraksta arī dzelzsceļu dienespersona.

Akta noraksts jānosūta ielaidējai vietējai

muitas iestādei.

Par kravas pieņemšanu vietējās muitas

iestādes pārziņā muitas dienestpersona

parakstās vagonlapā.
47. Krava, kas pienākusi ar muitas

plombām neaizplombētos vagonos dzelzs-

ceļu stacijā, pie kuras vietējo muitas iestā-

žu noliktavu nav. un kur preci pārbaudīt

muitas dienestpersona ierodas tikai uz pie-

prasījumu, izkraujama stacijas noliktavās.

Krava, kas pienākusi ar muitas plombām

aizplombētos vagonos, izkraujama tikai ar

preču saņēmēja uzaicinātās muitas dienest-

personas atļauju.

Ja piecu dienu laikā pēc kravas pienāk-

šanas stacijā preču saņēmējs nenokārto

visas muitas formalitātes, krava ar jaunu

preču pavadzīmi, pievienojot tai pirmsū-

tijutna kravas un muitas dokumentus, jā-

nosūta novietošanai vietējās muitas iestā-

des noliktavās, kur tādas ir.

48. Rīgas pasažieru stacijā pienākušo

nenomuitoto bagāžu dzelzsceļi nekavējo-

ties nodod vietējai muitas iestādei izdoša-

nai saņēmējam.

Par bagāžas pieņemšanu vietējās muitas

iestādes pārziņā muitas dienestpersona

parakstās muitas pavadzīmē, atzimējot

pieņemšanas dienas datumu. Vienu šādi

parakstītu un apliecinātu muitas pavadzī-

mes eksemplāru muitas dienestpersona

nodod atpakaļ dzelzsceļiem, otru ar atzī-

mi par bagāžas saņemšanu nosūta nosfi-

tītajai vietējai muitas iestādei, bet trešo

patur sev.

Vajadzības gadijumos dzelzsceļu stacija

var apskatīt un salīdzināt ar saviem doku-

mentiem bagāžu, kas glabājas vietējas

muitas iestādes rīcībā nodotas noliktavas.

49. Vietējā muitas iestāde savā pār-

zina pieņemto bagāžu izdod saņēmējam,

atprasot no viņa bagāžas kvīti. Par ne-

pareizu bagāžas izdošanu atbild vietēja

muitas iestāde.

50. Vietējā muitas iestāde izdod preču

rīkotājam preču un ekspressutijumus tikai

tad, ja viņš tai iesniedzis preču zīmi vai

ekspressiltijuma zīmi vai sevišķu apliecību,

no kuras redzams, ka preču rīkotājs no-

kārtojis visas dzelzsceļu noteikumos pa-

redzētās preču saņemšanas formalitātes

un samaksājis visus dzelzsceļiem pienāko-

šos maksājumus.

51. Ja saņēmējs preču sūtijumu izpircis

ielaišanai iekšzemē un tādēļ veduma maksa

aprēķināta pēc vispārējā tarifa, tad reize

ar preču zīmi vai 50. pantā minēto se-

višķo apliecību dzelzsceļu stacija izsniedz

saņēmējam pret parakstu arī no vietējas

muitas iestādes saņemto muitas pavadzīmi

(44. p.), iepriekš apzīmogojot to ar stacijas

zīmogu. Saņēmējs šo muitas pavadzīmi

kopā ar preču zīmi vai minēto sevišķo ap-

liecību iesniedz vietējai muitas iestādei,

kas to pievieno muitas dokumentiem ka

pierādijumu par veduma maksas samaksu

pēc vispārējā tarifa.

Nesaņēmusi atpakaļ dzelzsceļu stacijai

izsniegto preču sūtijuma muitas pavadzī-

mes eksemplāru, vietējā muitas iestāde

nevar ielaist sūtijumu iekšzemē.

52. Ja saņēmējs sūtijumu izpircis kā

transitpreci un tādēļ veduma maksa ap-

rēķināta pēc transittarifa, dzelzsceļu sta-

cija atstāj preču sūtijuma muitas pavadzīmi

pie sūtijuma dzelzsceļu pavadzīmes, ka at-

taisnojumu transittarifa piemērošanai.

Gadijumos, kad transitpreču sūtijumam

piemēro vispārējā tarifa likmes, preču sū-

tijuma muitas pavadzīme izsniedzama sa-

ņēmējam nodošanai vietējai muitas iestā-

dei, lai pie varbūtējas šāda sūtijuma ielai -
šanas iekšzemē, sūtijuma saņēmējam

nebūtu jāizprasa apliecība.

53. Ja saņēmējs visu sūtijumu, par ku-

ru veduma maksa samaksāta pēc transit-

tarifa, vai tā dalu, vēlas laist apgrozībā

iekšzemē, tad dzelzsceļu stacija, ievākuši

maksājumu starpību starp vispārējo un

transittarifu, izsniedz saņēmējam 50. pantā

minēto sevišķo apliecību, uzrādot tajā to

preces daudzumu, par kādu maksājumu

starpība ievākta, kā arī pret kādu dažādu

ieņēmumu kvīti minētā suma saņemta.

Minēto apliecību vietējā muitas iestāde

pievieno muitas dokumentiem.

54. Par visiem no ārzemēm pa dzelzs-

ceļiem ievestiem preču sūtijumiem vai to

daļām, kuru veduma maksa, preces iz-

pērkot, samaksāta pēc transittarifa, ja

šādas preces ielaistas vietējā tirgū, vie-

tējā muitas iestāde sastāda sevišķu sa-

rakstu un. to līdz katra mēneša desmitai

dienai nosūta Dzelzsceļu ieņēmumu kon-

troles daļai.

Ja kādā mēnesī vietējā muitas iestāde

šādas preces vai to daļas nav ielaidusi

vietējā tirgū, tad katra mēneša desmitā

dienā tā ziņo par to Dzelzsceļu ieņēmumu

kontroles daļai.

55. Dzelzsceļiem ir tiesība vietējās

muitas iestādēs pārbaudīt, vai sūtījumi,

kuru veduma maksa aprēķināta pēc tran-

sittarifa, ir transitēti. Ja minētie sūtijumi

ielaisti vietējā tirgū pretēji šīs instrukcijas

noteikumiem, tad par dzelzsceļiem nesa-

maksāto tarifa starpību atbild vietējā mui-

tas iestāde.

4. nodala.

Kravas izvešana uz ārzemēm un uz ārze-

mēm aizejošo vilcienu atlaišana.

56. Uz ārzemēm izvedamo, vietējā

muitas iestādē pārbaudīto kravu dzelzsceļi

pārvadā lidz robežas vietējai muitas ie-

stādei kārtībā, kāda paredzēta nenomuitotu

ievedpreču pārvadāšanai no vienas vie-

tējās muitas iestādes uz otru.

Minētā krava jānodod dzelzsceļiem pār-

vadāšanai ar izvedpreču pieteikumiem,

kas jāsastāda divos eksemplāros par katru

sfitijumu atsevišķi un jāiesniedz dzelzs-

ceļu stacijai vienā eksemplārā, kuru pēdējā

pievieno pārvadāšanas dokumentiem.

57. Izvedot uz ārzemēm pasta sūtīju-

mus un periodiskus izdevumus ar ekspres-

sūtijumu dokumentiem, izvedpreču pietei-

kumi pārvadāšanas dokumentiem nav jā-

pievieno un periodiskie izdevumi pārbau-

dei nav jāpieteic.

58. Izlaižot uz ārzemēm preces no

brlvteritorijas, vietējā muitas iestāde ap-

zīmogo izvedpreču pieteikumus ar zīmogu:

„Brīvteritorijas ražojums".

Minētās. preces pārvadājamas kārtībā,

kāda paredzēta nenomuitoto preču pārva-

dāšanai no vienas vietējās muitas iestādes

un otru.

59. Pieņemot kravu izvešanai uz ārze-

mēm, dzelzsceļiem jāraugās, lai kravas

iesaiņojums un pieliktās muitas plombas

būtu kārtībā.

60. Uz ārzemēm izvedamās, vietējā

muitas iestādē pārbaudītās preces un tran- ļ
sitpreces atļauts pārvadāt kopīgā vagonā.

61. Izvedpreču pieteikumu robežas

stacija nodod robežas vietējai muitas ie-

stādei, kura pieteikumu salīdzina ar kravu

un, ar atzīmi par kravas pārlaišanu pār

robežu, nosūta atpaka! nosūtītājai vietējai

muitas iestādei.

62. Pēc kravas nodošanas saraksta sa-

ņemšanas un uz ārzemēm izlaižamā vil-

ciena kravas pārbaudīšanas vietējā mui-

tas iestāde dod savu piekrišanu vilciena

aiziešanai uz ārzemēm 24. pantā pare-

dzētā kārtībā.

63. Muitas dienestpersonām ir tiesība

pārbaudīt bagāžas vagonos pārvadājamo,

uz ārzemēm izvedamo kravu un tās doku-

mentus arī ceļā. šādos gadijumos minētā

pārbaude jāpieteic vilciena virskonduk-

toram.

5. nodala.

No ārzemēm ievestās kravas izvešana

atpakaļ uz ārzemēm.

64. Ja persona, kurai, saskaņā ar no-

slēgtām starptautiskām konvencijām, ir

rīcības tiesība par kravu, kas ievesta no

ārzemēm, bet nav izdota saņēmējam, un

par kuru ievedmuitas nodoklis nav samak-

sāts, lūdz šo kravu nosūtīt atpakaļ uz ār-

zemēm, tad dzelzsceļu stacija to pieteic

izvešanai atpakaļ uz ārzemēm vietējā

muitas iestādē, pievienojot pieteikumam

no jauna sastādītos pārvadāšanas doku-

mentus, tāpat ari tos kravas dokumentus,

ar kuriem krava no ārzemēm ievesta.

lesniegtos pārvadāšanas dokumentus vie-

tējā muitas iestāde izsniedz atpakaļ dzelzs-

ceļu stacijai, bet preču izvešanai sastādīto

dzelzsceļu dokumentu dublikātus patura

sev.

65. Uz ārzemēm atpakaļ izvedamā kra-

va pārvadājama līdz robežas vietējai mui-

tas iestādei kārtībā, kāda paredzēta no

vienas vietējās muitas iestādes uz otru

pārvadājamai nenomuitotaikravai (3.n0d.).

66. Izlaidēja vietējā muitas iestāde,

45. un 46. pantu kārtībā pārliecinājusies,

ka, saskaņā ar atpakaļ uz ārzemēm izve-

damā siītijuma dokumentiem, robežas

stacijā pienākušas kravas vietas un tām

pieliktās muitas plombas vai zīmogi ir kār-

tībā, izlaiž sūtījumu uz ārzemēm.

67. Gadijumos, kad par kravu, kas

jāizved atpakaļ uz ārzemēm, ievedmuitas

nodoklis samaksāts, tā izvedama uz ār-

zemēm Muitas likumā paredzētā kārtībā.

6. nodaļa.

Nepieprasītās kravas likvidēšana.

68. Nepieprasīto kravu, kas ir vietējās

muitas iestādes pārziņā, ja tās saņēmējs

nav nokārtojis visas formalitātes, kādas

paredzētas šādas kravas saņemšanai no

dzelzsceļiem, vietējā muitas iestāde, uz

dzelzsceļu pieprasijumu, pārdod izsolē

Muitas likumā paredzētā kārtībā.

7. nodaļa.

No ārzemēm pienākušo restorānvagonu

un guļamvagonu muitas uzraudzības

kārtība.

69. Ārzemju satiksmi uzturošo vilcienu

sastāvos ietilpstošie restorānvagoni un

guļamvagoni jāapgādā ar noteikta parauga

inventāra sarakstiem, un dzelzsceļiem vai

starptautiskai guļamvagonu sabiedrībai

piederošais maināmais inventārs jāapzīmo-

go ar dzelzsceļu vai starptautiskās guļam-

vagonu sabiedrības zīmogu.

70. Restorānvagonam vai guļamvago-

nam pienākot pirmo reizi no ārzemēm ro-

bežas stacijā, restorānvagona pārzinim vai

guļamvagona pavadonim, uz muitas kon-

troles pieprasijumu, nekavējoties jānodod

pēdējai iepriekšējā (69.) pantā minētais

inventāra saraksts 2 eksemplāros, no ku-

riem viens pēc inventāra pārbaudīšanas
jāuzglabā robežas vietējā muitas iestādē,

bet otrs jāatstāj restorānvagona pārzira
vai guļamvagona pavadoņa rīcībā.

Turpmākos restorānvagona vai guļam-

vagona ārzemju braucienos inventāra pār-

baude izdarāma saskaņā ar restorānvago-

na pārziņa vai guļamvagona pavadoņa
rīcībā esošo inventāra sarakstu.

Par katru restorānvagona vai guļamva-

gona inventāra sastāva pārmaiņu, resto-

rānvagona pārzinim vai guļamvagona pa-

32. num., trešdien, 1939. g. 8. februārī
Valdības Vēstnesis

2



Iecelšanas un atvaļinājumi.
2186. lēmums.

1939. g. 31. janvāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienibām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju Jāni

Lāci dzīves vietas maiņas dēļ no „Balvu

pilsētas brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības" reviziias komisijas locekļa

amata un viņa vietā ieceļu Pēteri Klīmu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

vadonim nekavējoties rakstiski jāpaziņo
robežas vietējai muitas iestādei, kura šo

pārmaiņu atzīmē abos inventāra sarak-

stos.

71. Ja, pārbaudot no ārzemēm pienākuša-

restorānvagona vai guļamvagona inven-

tāru, saskaņā ar inventāra sarakstu (69. p.),
muitas kontrole atrod inventāra sarakstā

neminētus un ar dzelzsceļu vai starptau-

tiskās guļamvagonu sabiedrības zīmogu

neapzīmogotus inventāra priekšmetus, tie

uzskatami kā ievesti bez dokumentiem,

par ko jāsastāda atsevišķs akts.

Ja, inventāru pārbaudot, atrastie, inven-

tāra sarakstā neminētie priekšmeti apzī-

mogoti ar dzelzsceļu vai starptautiskās

guļamvagonu sabiedrības zīmogu, tie jā-

izlaiž brīvi un jāieraksta inventāra sarak-

sta abos eksemplāros, kuri jāparaksta

muitas dienestpersonai un restorānvagona

pārzinim vai guļamvagona pavadonim.

72. No ārzemēm robežas stacijā pienā-

kušā restorānvagona pārzinim, reizē ar

inventāra sarakstu, jānodod muitas kon-

trolei no ārzemēm ievestās restorānvagona

provīzijas saraksts 2 eksemplāros, norādot

vilciena un vagona numurus.

73. Muitas kontrole izdara no ārzemēm

ievestās provizijas pārbaudi, saskaņā ar

tai iesniegto provizijas sarakstu (72. p.).

Ja muitas kontrole atrod paslēptus provi-

zijas krājumus, tie uzskatami kā ievesti,

apejot vietējās muitas iestādes. Ar pro-

vizijas sarakstu pieteikto proviziju, uz

restorānvagona pārziņa vēlēšanos, var

nomuitot parastā kārtībā.

74. Restorānvagona bufetes skapjiem

un citām provizijas uzglabāšanas telpām

jābūt ierīkotām tādā veidā, lai vienās

telpās būtu iespējams novietot no ārze-

mēm ievesto nenomuitoto proviziju, kas

patērējama, vilcienam ārzemēs esot, izņe-

mot 76. pantā paredzēto normu, bet otrās

telpās iekšzemes un nomuitoto ārzemju

proviziju, kas patērējama vilcienam iekš-

zemē esot.

75. Pēc provizijas krājumu pārbaudes

(73. p.) muitas kontrole pārbauda restorān-

vagona pārziņa ar provizijas sarakstu

pieteiktas nenomuitotas ārzemju provizijas

uzglabāšanai norādītās telpas. Atrodot

minētās telpas par piemērotām provizijas

uzglabāšanai (74. p.), muitas kontrole at-

ļauj tajās novietot ātri nebojājošos neno-

muitotu ārzemju proviziju, kurai daudzu-

ma ziņā nedrīkst būt preču raksturs, un

pēc tam minētās telpas aizplombē ar

muitas p'ombām.

76. Nenomuitotā ārzemju provizija jā-

atstāj restorānvagona pārziņa rīcībā tādā

daudzumā, kāda vajadzīga patēriņam līdz

vilciena gala stacijas sasniegšanai.

77. Restorānvagona provizijas krājumu

pārbaudes rezultātus muitas kontrole atzī-

mē restorānvagona pārziņa muitas kontro-

lei iesniegtos provizijas saraksta abos ek-

semplāros (72. p.), norādot ari pārbaudes

dienas datumu un provizijas uzglabāšanas

telpām pielikto muitas plombu skaitu.

Restorānvagona pārzinis parakstās par

uzglabāšanā no robežas vietējās muitas

iestādes saņemto: 1) aizplombētās provi-

zijas uzglabāšanas telpās ievietoto neno-

muitoto ārzemju proviziju pēc provizijas

saraksta, kurā atzīmēts arī pielikto muitas

plombu skaits, un 2) provizijas saraksta

vienu eksemplāru.

Minētais paraksts dodams uz provizijas

saraksta abiem eksemplāriem, no kuriem

viens paliek robežas vietējā muitas ie-

stādē.

78. Restorānvagona pārziņa uzglabāša-

nā pēc provizijas saraksta (72. p.) atstātā

nenomuitotā ārzemju provizija jāaizved

atpakaļ uz ārzemēm vai jānomuito 2 ne-

dēļu laikā pēc dienas, kad restorānvagona

pārzinis devis parakstu par viņa uzglabā-

šanā atstātās nenomuitotās ārzemju pro-

vizijas saņemšanu (77. p.).

Vietējā muitas iestāde, kurā minēto

proviziju nomuito, ar uzrakstu uz provi-

zijas saraksta paziņo par to ielaidējai

vietējai muitas iestādei.

79. lepriekšējā (78.) pantā paredzētā

kārtībā restorānvagona pārziņa uzglabā-

šanā atstāto nenomuitoto ārzemju provi-

ziju var izvest uz ārzemēm caur jebkuru

robežas vietējo muitas iestādi.

80. Restorānvagonam izejot atpakaļ uz

ārzemēm, muitas kontrole pārbauda telpas,

kurās glabājas nenomuitotā ārzemju pro-

vizija. un šīm telpām pieliktās muitas

plombas. Atrodot minētās telpas un tām

pieliktās muitas plombas nebojātas, muitas

dienestpersona atzīmē par to abos provi-

zijas saraksta eksemplāros, nodod vienu

eksemplāru restorānvagona pārzinim un

izlaiž restorānvagonu uz ārzemēm.

81. Ja restorānvagona provizijas uz-

glabāšanas telpām pieliktās muitas plombas

vai šīs telpas ir bojātas tādā mērā, ka

iespējams piekļūt tajās novietotai provi-

zijai, muitas kontrole nekavējoties pār-

bauda, saskaņā ar provizijas sarakstu,

visu minētās telpās ievietoto proviziju un

par pārbaudes rezultātiem sastāda atse-

višķu aktu.

Par iztrūkstošo nenomuitoto ārzemju

proviziju dzelzsceļiem vai restorānvagona

pārzinim jāmaksā muitas nodoklis, node-

vas un citi valstij pienākošies maksājumi.

8. nodaļa.

Transitsūtijumu pārvadāšanas kārtība

Latvijas - Igaunijas pierobežas šaursliežu

dzelzsceļu satiksmē.

82. Igaunijas dzelzsceļu transitsūtijumi,

vilcieni vai atsevišķi vagoni, kuri pārva-

dājami transitā caur Latvijas teritoriju,

jānosūta ar transitsūtijumu sarakstu, kuru

Igaunijas muitas iestādes Igaunijas Valkas

un Moisekilas stacijās izraksta četros

eksemplāros.

83. Par sūtijumiem, kuri pārvadājami

virzienā no Igaunijas Valkas uz Moisekili,

2 transitsūtijumu saraksta (82. p.) eksem-

plārus vilciena virskonduktors nodod Lat-

vijas ielaidējas vietējās muitas iestādes

dienestpersonai Latvijas Valkā, bet par

sūtijumiem, kuri pārvadājami pretējā vir-

zienā Ipiķu stacijā.

lelaidējas vietējās muitas iestādes die-

nestpersona vienu no viņai nodotiem

transitsūtijumu saraksta eksemplāriem,

ar savu atzīmi, nodod atpakaļ vilciena virs-

konduktoram, kas to. izbraucot no Latvi-

jas Ipiķu vai Latvijas Valkas stacijas, no-

dod izlaidējas vietējās muitas iestādes die-

nestpersonai.

Izlaidēja vietējā muitas iestāde saņemto

transitsūtijumu saraksta eksemplāru, ar

atzīmi par transitsūtijumu pārlaišanu pār

robežu, nosūta ielaidējai vietējai muitas

iestādei.

84. Latvijas dzelzsceļu transitsūtijumi,

vilcieni vai atsevišķi vagoni, kuri pārva-

dājami transitā caur Igaunijas teritoriju,

posmā Koikile-Meniste, jānosūta ar tran-

sitsūtijumu sarakstu, kuru Latvijas vietējās

muitas iestādes dienestpersona Zuldiņu vai

Apes stacijās izraksta 2 eksemplāros, no

kuriem vienu pret parakstu nodod vilciena

virskonduktoram, bet otru (pasakni) patur

sev.

Vilciena virskonduktors saņemto tran-

sitsūtijumu saraksta eksemplāru Zuldiņu

vai Apes stacijā nodod ielaidējai vietējai

muitas iestādei, kura to, ar atzīmi par

transitsūtijumu pārlaišanu par robežu, no-

sūta ielaidējai vietējai muitas iestādei.

85. Transitsūtijumu sarakstā jānorāda
šādas ziņas: 1) gads, mēnesis un diena,

kad vilciens nosūtīts, un vilciena numurs;

2) vagonu numuri, dzelzsceļu vai muitas

plombu numuri un skaits; 3) muitas die-

nestpersonas paraksts.

86. Caur Igaunijas teritoriju pārvadā-

jamie transitsūtijumu vagoni, ja tie no-

plombēti ar dzelzsceļu plombām, ar muitas

plombām nav jāplombē. Bagāžas vagoni

vai to nodalijumi, ja tajos pārvadā tran-

sitbagažu, jānoplombē ar muitas plombām.

87. lepriekšējā (86.) panta kārtībā pār-

vadājami caur Latvijas teritoriju arī Igau-

nijas transitsūtijumu vagoni.

88. Pasažieru vagoni, pārvadājot tos

transitā caur otras valsts teritoriju, jāno-

slēdz un pasažieri no tiem nav jāizlaiž.

Vilciena stāvēšanas laikā vagonu lo-

giem jābūt aizvērtiem.

Minētos vagonos braucošie pasažieri var

lietot Rūjienas un Tahevas staciju telpas,
bet iznest no vagoniem vai ienest tajos

kaut kādas mantas, aizliegts.

89. Tiešās satiksmes pasažieri, kuri

brauc no vienas valsts uz otru, iepriekšējā

(88.) pantā paredzētos noslēgtos vagonos

nav jāpārvadā.

90. Par 88. un 89. pantu noteikumu iz-

pildīšanu rūpējas katras valsts vietējās
muitas iestādes kopīgi ar vietējo policiju.

Ar šo atcelta ..Kopējā pagaidu instruk-

cija N> 8 Latvijas muitām un dzelzsceļiem"
līdz ar visiem grozijumiem un papildināju-

miem.

Sī instrukcija stājas spēkā 1939. g.

15. f e b r u a rI.

Pamats. Muitas lik. 152. pants.

Rīgā. 1939. g. 4. februārī.

Finansu ministris Satiksmes ministris

A. Valdmanis. B. Einbergs.

Muitas departamenta Dzelzsceļu galvenais
direktors direktors

Arn. Landovskis. K. Bļodnieks.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme a) gabals apgrūtināts ar noteikumu par zvejas tiesībām Subates ezerā; b) nav

tiesības gabalu apbūvēt; c) grants ceļu labošanai un sabiedriskām vajadzībām dodama

par brīvu un d) gabals apgrūtināts ar noteikumu, ka Paulīne Lavrinovičs uzņemas dot

Vikentijam Lavrinovičam mūža uzturu, saskaņā ar 1933. g. 12. maijā noslēgto līgumu
un apliecinātu pie Ilūkstes notāra Pētera Silkalna ar reģ. 338. num.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 3. februārī (25. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministris ar š. g. 4. februāra

lēmumu CB 34-6 ir slēdzis mirušā Vladi-

mira Upesleja dzīvokļu un citu telpu

apgādāšanas un izīrēšanas starpniecības

biroju Rīgā, Brīvības ielā 3, kāpēc lekšlietu

ministrijas Administrativais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
ši paziņojuma izsludināšanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecē-

šanas nekādas prasības nepieņems un

nodrošinājumu izsniegs pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī. CB. 34-6.

Adntinistr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārv. priekšn.

34625 A. B r i e z e.

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministris ar š. g. 4. februāra

lēmumu CB. 5-9 ir slēdzis mirušā Vladi-

mira Upesleja rakstu darbu biroju Rigā,
Brīvības ielā 3, kāpēc lekšlietu ministrijas
Administratīvais departaments uzaicina

personas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesi",

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-
sības nepieņems un nodrošinājumu izsnieg»

atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī. CB. 5-9.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārvaldes

34626 priekšn. A. Brieze.

Kļūdu izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1939. g. 19. numurā

nodrukātā Ilūkstes meliorācijas sabiedrīb.

„Plavkopiba" 3. un 4. grupu novadgrāvju
rakšanas dartu dalībnieku saraksta 45. nu-

murā pēc kārtas 2. un 3. ailēs nodrukātā:

„Jevgenijs Miltinans, Vitālijs Malachov-

skis 1/2 ieguvēji, Antons Gricans >/ 2

ieguvējs" vietā jālasa Sem;ons Semjona d.

Kostjukevičs un Anna Antona m. Kiruks,
dzim. Kovalevskis ieguvēji.

Daļas vadītāja v. M. Š|achtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939. g. 30. janvāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1928. g. 6. num. ievietoto

sludinājumu par Moza-Michaila Oljana meklē-

šanu, jo lieta pret minēto Mozu-Michailu Oljanu
noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī. 13152.

Priekšsēdētāja v. K. Velmē,
Sekretārs J. Avotiņš,

32. num., trešdien, 1939. g. 8. februāri Valdības Vēstnesis 3

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav. kom.

atzinuma

prot. un p.

Pamats: no-

teikumi par
valsts zemju
izlietošanu

un atsavin.

Tukuma
apr. Jaun- Roberts Bakis, dzim. 4F 1,62 730,— 56-v. prot. 44. p.

pils pag. Jaun- 1891. g. 23. IX 79. p.
pils valsts vaislas

lopu audzētavā

Ilūkstes apr. Suba- Leiba Flaksmanis 19Fa 0,0476 30,— 57-v. prot. 36. p.
tes pilsētas Jaun- 30. p.

subates saimn.

Tas pats Ādolfs Cirs,dz. 1887. g. 22F 0,1528 60,— 57-v. prot. 36. p. a)
2. III 31. p.

ii it
Izracis Krupats, dzimis 39F 0,0425 40,— 57-v. prot. 36. p.

1880.
g. 32. p.

Fiīda-Lība Gurvičs, dz. 48F, Fa 0,1786 50
— 57-v. prot. 36. p. .

Berozins, dz. 1886. g. 33. p.

Anna-DorotejaKalniņš, 71F 0,0724 40,— 57-v. prot. 36. p.
dz. Goldbergs, dz. 34. p.
1896. g. 27. V

Henochs Rozenbergs, dz. 72F, 2,08 170
—

57-v. prot. 36. p. a)
1876. g. Fa 35. p.

Pēteris Dreļevskis, dz. 73F 0,1560 80 — 57-v. pret. 36. p.
1919. g. 36. p.

Jānis Balodis, dzim. 74F 0,0888 60,— 57-v. prot. 36. p.

1881. g. 9. I 37. p.

„ ,f
EllaKrupats, dzim. Fak- 75F 0,0636 40,— 57-v. prot. 36. p. a)b)

tors, dz. 1892. g. 38. p.

Boriss Feldmanis, dzim. 76F 0,0440 20,— 57-v. prot. 36. p. a)b)
1897. g. 27. II 39. p.

Antons Narkunas, dz. 77F 0,1988 70
—

57-v. prot. 36. p. a)
1851.

g. 40. p.

Subates ev.-lut. draudze 78F 1,1723 1,— 57-v. prot. 36. p. a)
41. p.

Jānis-Kārlis Lielausis, 79F, Fa, 14,58 1070
—

57-v. prot. 36. p. a)
dz. 1875. g. 19. I Fb 42. p.

Anna-Doroteja Kalniņš, 80F, Fa, 5,45 380,— 57-v. prot. 36. p.
dzim. Goldbergs, dzim. Fb 43. p.
1896. g. 27. V

Dāvids Rozenbergs, dz. 83F 1,46 100,— 57-v. prot. 36. p. a)

: 1880. g. 45. p.
Ābrams Veiss, dzim. 84F 0,1425 40,— 57-v. prot. 36. p.

1874. g. 46. p.

Sīmanis Poplaks, dzim. 86F 0,0288 30,— 57-v. prot. 36. p.

_ 1862. g. 3. I 47. p.

Ābrams Šneidermanis, 87F, Fa, 5,94 210,— 57-v. prot. 36. p.

dz. 1894. g. 18. III Fb, Fc 48. p.

Paulīne-SolomejaSera- 89F 0,0727 40,— 57-v. prot. 36. p.

fimovičs, dz. Škar- 50. p.

dzinskis, dz. 1895. g.

19. XI

Silvestrs Jurevics, dz. 90F 0,1548 50,— 57-v. prot. 36. p.

! 1876. g. 4. 1 51. p.
1

"

Subates pilsētas paš- 92F 0,1579 1,— 57-v. prot. 37. p. I gr.

valdība 53. p.
Paulīne Lavrinovičs, dz. 93F, Fa 0,1796 50,— 57-v. prot. 36. p. d)

1896. g. 8. II 54. p.

Otto Zālītis, dz. 1897. g. 94F 0,1175 40,— 57-v. prot. 36. p.

1. VI 55. p.

Jāzeps Šmeiss, dzim. 95F 0,8247 110,— 57-v. prot. 36. p. c

1853. g. 56. p.

Ādolfs Stirna, dz. 1901. g. 96F 0,8027 110,— 57-v. prot. 36. p.

57. p.

Berks Kozba, dz. 1881. g. 97F, Fa 3,86 190,— 57-v. prot. 36. p.

un Haja-Zāra Kozba, līdzīgās 58. p.
dzim. 1879. g. daļās

Subates pilsētas pašval- 100F 0,132 1,— 57-v. prot. 37. p. I gr.
dība 61. p.



Meklētizbeidzamo personu

28. saraksts.

542. Antons Bluks. 53660/38.
543. Ernests Daniels. 54187/38.
544. Egons Glīmanis. 101/39.
545. Heskels HirSons. 7448/23.
546. Jānis Kalis. 41839/33.
547. Emilija Kere. 109/39.
548. Valerija Rusuļevičs. 86/39.
549. Voldemars-Jēkabs Silgailis. 53027/38.
550. Jūlijs Silkalns. 46610/35.

551. Bruno Zingers. 43400/34.
552. Alfrēds Šlrkenheferis. 36279/31.
553. Alma Übarsd. 13660/25.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

R. Blaumaņa „Skroderdienas

Silmačos" Dailes teātra Mazā

ansamblī.

Pirms dažiem gadu desmitiem latviešu

lauku sēta stāvēja tālāk no pilsētas iespai-

diem, jo mazāk bija satiksmes ceļu, kas

tās saistītu, un mazāk vajadzības mērot

ceļus uz pilsētām. Šī gadu simteņa sāku-

mā straujā saimnieciskās dzīves attīstīša-

nās nāca ar savām prasībām un iespaidiem,

reize ar apsveicamo rosību ienesdama

daudz sveša lauku laužu attiecībās. Re-

dzot šīs pārvērtības, Rūd. Blaumanis

„Skroderdienās Silmačos" skaistā idilē rā-

dījis laika vētru neskārto latvisko lauku

sētu, tādu, kādu to rakstnieks skatījis jau-

nības dienās, un šī luga ir arī klasiska lat-

viešu komēdija, bagāta teatrāliem elemen-

tiem, kas tai nodrošina panākumus uz laiku

laikiem.

Dailes teātra Mazā ansambļa „Skroder-

dienas Silmačos" iestudējums ieturēts re-

ālā stilā, tuvinot jaunāko aktieru paaudzi
Blaumaņa tēlu vienkāršībai un sirsnībai.

Lugu iestudējusi režisore Felicita Ert-

nere. Pirmizrāde 8. februārī, pīkst. 19.30,

Rīgas latviešu biedrības zālē, Merķela

ielā 13.

Nacionālā opera.

Trešdien, 8. februāri, ~Z i 1 ā maska".

Galvenās lomās L. Blūmentals, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, G. Neimanis,
A. Verners. Diriģents A. Norītis. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 9. februārī, „T ob a g o".

Galvenās lomās M. Brechmanis-Štengels, V. Brie-

dis, E. Traviņš, N. Vasiļjevs, V. Stots, A. Kor-

tans, T. Matiss u. c. Diriģents T. Reiters.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 10. februāri, „Zilā maska".

Galvenās lomās H. Sakovskis, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, G. Neimanis,
A. Verners. Diriģents A. Norītis'. Parastās pus-

cenas.

Sestdien, 11. februārī, ~A ī d a". Galv.

lomās M. Brechmanis-Štengels, V. Vilks, A. Pried-

nieks, A. Kaktiņš, E. Miķelsons, G. Neimanis u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 12. februārī, pīkst. 13.30

~Tuksneša dziesma"; pīkst. 19.30

~To b a g o".

Pirmdien, 27. febr., Edites Pfeifers vienīgais
deju vakars. Programā „Kopelija". Galvenās

lomās Edite Pfeifere un 0. Lēmanis. Bez tam

~Divertisments", Edites Pfeifers izpildī-
jumā. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 „Kara-

lienes Viktorijas jaunība".
Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30 „Ļau-

na i s gar s
!-

; derīgas Diiscenu kartes.

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 lētā izrāde

~Bankrots".
Sestdien, 11. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

B 1. abonementā ~Pumpurs un Lāčplē-

sis"; pīkst. 19.30 „Mīlestības neprāts";

derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze"; pīkst. 19.30 ..Ļau-

nais gars"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Āksts".
Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30 ~Kastil-

iešu g o d s".

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „M cl-

- e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien,' 11. febr., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Zisija".

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 tautas iz-

rādē ~Roksijas f utbolkoman da"; pulk-

sten 19.30 „Meldermeitiņa"; puscenas ierob.

skaitā.

Pirmdien, 13. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Ugunī".

Dailes ieatra Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 9. febr., Strazdumuižā

„Skroderdienas Sil mačos".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 8. februārī, pīkst. 19. leeja pret pro-

gramām.
Arvida Prēdeļa ērģeļkoncerts svētdien, 12. fetr.,

pīkst. 17, Universitātes aulā. Programā L.d'Aq.iin,

Ch. Vidor, M. Dipre, F. Breils. Biļetes no

1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera, Aspazijas
b. 2 no 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 8. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55

100 Beļģijas beigu 90,1 d-91 75

100 Šveices franku 121,1»—122,0»

100 Itālijas liru 28,07-28 57

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu !??'Jn~!?o'ln
100 Dānijas kronu 111,00—113,00

100 Čekoslovakijas kronu . . .
18,17—18,67

100 Holandes guldeņu 288,60—291,6»

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95-

100 Polijas zlotu 100,70-102,30

100 Lietuvas litu 90,10—91,30

100 Dancigas guldeņu 100,70—102,3»

Vērtspapiri: '

Latvijas valsts 5% kreditzīmcs 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 1 sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00

6% Latv - n'P- bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00-89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailitlsv

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

1939 g. 14. janvāra tiesas sēdē,

izklausijusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieuerat tiesas

glabāšanā Ls 42,67, nolēma:

pieņemt glabāšanā Ls 42,67, kas

iemaksāti tiesas depozita pret

Latvijas bankas 1938. g. 16. de-

cembra kvīti 15/79711.; 2) ar

publikāciju Civiproc. lik. 1679.

un 1680. p. kārtība uzaicināt

tiesīgās personas pēc_l933. g.

6. decembrī uz agrārās refor-

mas likuma pamata dzēstas hi-

potēkas par 2000 rbļ., ar 6%

gadā, kas 1900. g. 12. janvāri

ar žurn. 79. num. bija apstipri-

nāta uz nekustamu īpašumu Rī-

gas pilsētā 6. hipotēku iecirknī

ar zem. grām. 1073. mini. par

labu Ernstam-Fedoram Peter-

sonam, —■ iepriekšējā punktā

minētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 160/0384. 33849g

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Risas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Marijas

Bērziņš hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 14. janvārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 900 rbl., ar 6"
o gadā. ko

izdevis Jānis Bērziņš Haraldam

Dlsterlo par labu un kas ap-

stiprināta 1907. g. 19. martā ar'

žurn. 280. num. uz nekustamu

īpašumu Cēsu apr. Kūduma

pag. Jānteou „A" mālu, ar ze-

mes grāmatu „C" 75. num.:

2) izsniegt lūdzējai ši lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 30. janvārī.

L. 76 0369. 33850 v

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pajnatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Volde-

māra Rozenblata hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvāri tiesa nolēma: 1) at-

zit par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 1000 rbļ.. ar

d" . gada. ko izdevis Miķelis

RozMbUtl Pēterim Ebergard-

tam par labu un k s apstipri-

nāta 1914. g. 1. maija ar 301. nu-

muru uz nekustamu īpašumu
Valkas apr.

Trikātas pag. Jaun-

Lekšu mājām, ar zemes grā-

matu 1543. num.: 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 69/0351. 33*51 v

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. O. Koddaras.'

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziuo. ka Vecpie-

balgas piensaimnieku sabiedrī-

bas ~Nākotne" hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvāri tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

2 oMigaciiām par: a) 340 rb|..

ar 5». gadā: b) 1500 rbl.. ar

6°/o gadā, kuras izdevuši:

a) Jānis un Reinis Zariņi S. D.

Šeremetjevam par labu; b) An-

ža Mūsioš Jānim Lazdiņam par

labu un kas apstiprinātas:

a) 1883. g. 11. martā ar 197. nu-

muru un b) 1894. g. 1. marta

ar 411. num. un saskaņā ar

1928. g. 4. febr. 256. ierakstu

solidāri ar Vecpiebalgas pag.

„Vec-Spuldzenu" mājām, zem.

grām. 3252. num.. apgrūtina
nek. īpašumu Cēsu apr. Vec-

piebalgas pag. zemes gabalu
JVņ 1 un 2, ar zemes grām.

5781. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu hipotēku

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 30. ianvarī.

L. 77/0354. 33852 v

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Bertas

Paeglis hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 14. janvārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 1100 rbl., bez °/o,

un b) 995 rbl., ar 5% gadā, ku-

ras izdev. Pēteris Laime a) Vid-

zemes muižnieku kredītbiedrī-

bai, b) Eduardam Vulfam par

labu un kas apstiprinātas 1904.

gada 28. februārī ar 436. un

441. num. uz nekustamu īpašu-
mu Valkas apr. Jaunrozes pag.

Ciemežu-Mozulu .N» 18. māju,

ar zemes grām. 4338. num.:

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai ze-

. mes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.
L. s:i 0357. ::;iss:ij.

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4906. num., pamatojoties uz

nrdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Kusielis

Gutkins ar firmu JĻ Gutkins".

Vienpersonigs tirgotājs. 1884.

gadā Nēvelē. Krievijā, dzini.

Kusielis Gutkins, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 6. 11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 11. iebru'arī. Uzņēmums

konditoreja-maiznīca. atro-

das Rīgā. Stabu ielā 6. 34575g

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n r..

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. HHfcupfi .i:

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" refcistra
4987. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīts

\ lUīpersonigs tirgotājs Ahrams-

Mozus Grois ar firmu
-

VGrois".

Vienpersonigs tirgotājs. 1880.

gada 14. oktobri Riga dzini.

Abrāms - Mozus Grois. dzivo

Rīgā. Pulkv. Brieža iela 17 19.

2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums pa-

piru un nranuiakturas atgriezu-

rrm tirgotava, atrodas Rīga,

Elijas ielā 17. 34562g

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī,

firdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4999. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Iciks

Vaispaps ar firmu „I. Vaispaps".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 24. augustā Kārsavā dzini.

Iciks Vaispaps. dzīvo Rīga,

Blaumaņa ielā 15, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir augļu un

sakņu tirdzniecība, atrodas Rī-

gā, Centrāltirgū, augļu un sakņu

vair. pav. 35. 34564s

1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5000. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Muskats ar firmu «Eduards

Muskats".

Vienpersonīgs tirgotais. 1878.

«ada % augusta Ezeres pagastā

dzim. Eduards Muskāts. dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 186, 18. dz.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1935. g. 2. janvārī. Uzņēmums

skābekļa un karbida tirgo-

tava, atrodas Rīgā, L. Smilšu

ielā 18. 34575g

Rīgā. 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā u

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

pazipo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģist ra

5001. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā ar firmu

..Marija DaJkOVS*.

Vienpersonīga tirgotāja. 1892.

gada 5. aprilī Krievijā. Novgo-
rodas gub. dzim. Marija Daš-

kovs, dzīvo Rigā. Raiņa bul-

vārī 31, 8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gada janvāri. Uzņēmums

1. šk. augļu kiosks, atrodas

Rigā. Brivibas un Aspazijas
bulvāru stūrī. 34576g

Riga. 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā 11

lirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
5002. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1989. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīts

\lenpers.Miigs tirgotājs Sinerka
Gure>ič> ar firmu -Smerka Gu-

re> ičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.

gadā, Krievijā dzim. Smerka

Gurevičs, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 9, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir starpniecība

(koki), atrodas Rīgā, Gertrūdes

ielā 9, 4. dz. 34577g

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5003. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

Augusts Sniedze-Sniedzītis ar

iirmu „.|. A. Sniedze-Sniedzītis".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1895.

gada 14. jūlijā Meņģeles pag.

dzim. Jānis-Augusts Sniedze-

Sniedzītis, dzīvo Rīgā, Meistaru

ielā 16, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1907. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir sēņu un

lauksaimniecības ražojumu

tirdzniecība, atrodas Rīgā,
Meistaru ielā 16. 4. dzīv. 34568g

Rī'gā, 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistr-'

5004. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Rachile

Levins ar firmu „R. Levins*.

Vienpersoniga tirgotāja. 1897.

gadā, Lietuvā, Ušpola miestā

dzim. Rachile Levins dzīvo

Rīgā. Brīvības iela 100, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums mo-

des un sīku preču tirgotava,

atrodas Rīgā, Brīvības ielā 112.

Rigā, 1939. g. 2. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra
5005. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Mariju-

Doroleja-Auguste Bergs ar fir-

mu .Marija Bergs".

Vienpersoniga tirgotāja. 1893.

gada 27. februāri Ventspils apr.

Zūru pag. dzim. Marija-Doro-

teja-Auguste Bergs. dzīvo Rīgā.

Marijas ielā 9, 18. dziv.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1932. gada. Uzņēmums ie-

spieddarbu un tabakas preču
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Kr.

Barona un Elizabetes ielu stūrī.

Rīgā. 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.
Sekretārs I-, Andersons

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5006. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ
L

tiesneša 1939. g.

2. februāra lēmumu,_ ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Roche-

Leia Ošris (Ošrisiene) ar firmu

„R. Ošris".

Vienpersonīga tirgotāja, 1898.

gadā Rīgā dzim. Lietuvas pil-

sone Roche-Leja Ošris (Ošri-

siene) dzīvo Rīgā, Parka iela 8,

8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 23. maijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir TN 25.

veļa, atrodas Rīgā, Vainu iela 37.

Roche-Leja Ošris noslēgusi

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, 1937. g. 18.. decem-

brī ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 450. lapā un

par to izsludināts ~Valdības
Vēstn." 1937. g. 295. num.

Rīgā, 1939. g. 2. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītā firmas „Zeķu fabrika

„Star" M. Rojaks, L. Linde, R.

Šolomovies, H. Elmanis un Š.
Bērzs" (Rīgā, Brīvības gatvē 3)

reģistra 954. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu zeķu tir-

gotavu Rīgā, Grēcinieku ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Latve|a „R.
Savins" reģistra 3152. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
uzņēmums veļas darbnīca no

1939. g. 25. janvāra atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā 22, 2. dz.

2) Prokūrists Mozus Savins

ar pitnvaru-prokuTu 1939. ga-

dam. 34569g

Rīgā. 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas Jcchoks-Ra-
iaelis Deslers" (Rīga, L. Kalēju
ielā 54, 4. dz.) reģistra 3231. fo-

lija, uz tirdzniec. reģ. tieneša

1939. g. 31. janvāra lēmuma pa-

mata ieraktīts. ka:

1) šis iirmas īpašnieks Icchoks

Raīaelis Deslers 1937 g. 27. ok-

tobri miris.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1937. g. 16. novembra lēmumu

par mir. Icchoka-Ralaēla Des-

lera mantojuma masas aizgādni
iecelts zver. adv. Izraels Gut-

manis dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā la un ar tās pašas tiesas

1937. g. 19. novembra lēmumu

par min. mantojuma masus otru

aizgādni iecelts zvēr. adv. pal,

Vilhelms Bokslafs dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 9.

3) Ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas 1938. g. 20./24. de-

cembra lēmumu šīs firmas mi-

rušā īpašnieka Icchoka-Rafaēla

Deslera mantojumamasa atzīta

par maksātnespējīgu parādnie-

ci tirdzniecībā un tai iecelts

zvērināts aizgādnis zvēr. adv.

pal. Rūdolfs Legzdiņš dzīvo Rī-

gas-Jūrmalas pilsētā, Dubultos,

Dubultu prosp.l9. 34579g.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs n der sj) n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „M. Hesel-

sons" reģistra 4499. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, uz-

ņēmums pulksteņu, to dalu,

zelta, sudraba un citu' metāla iz-

strādājumu tirgotava no 1939,

gada 27. janvāra atrodas Rīgā,
M. Ķēniņu ielā 15, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

48. mim. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma ..Akciju sabied-

rība Ziemelu-Baltijas zāģēta-
vas" likvidācijā (Rīgā, Daugav-

'grīvas ielā 59), uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 31. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo, saskaņā ar

protokolu 1938. g. 29. decembra

akcionāru ārkārtējā pilnā sapul-
cē šī sab. atzīta par likvidētu,
resp. likvidācija par pabeigtu.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.-

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības*

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Akciju sabiedrība

„Autoimports" (Rīgā, Jēkaba
ielā 20) ierakstītās akciju sa-

biedr reģistra 483. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Šai firmai ir Rīgā, Jēkaba
ielā 20/22 uzņēmums auto-

mobiļu, motociklu, laivu mo-

toru rezervju dalu un to piede-
lumu tirgotava.

2) Sasakaņā ar paziņojumu,
šīs sab. darbība atklāta 1938. g.
28. decembrī.

3) 1938. g. 6. decembrī finansa

ministra apstiprinātie sab. sta-

tūti izsludināti 1939. g. 15. jan-
vāri ..Ekonomista" 2. num.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons,

32. num., trešdien, 1939. g. 8. februārī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdza

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
67. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma «Tirdzniecības

akciju sabiedrība «Mākslas ke-

ramika" likvidācijā (Rīgā, Sta-

bu ielā 20, 12. dz.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. janvāri
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo saskaņā ar

protokolu 1938. g. augusta

akcionāru pilnā sapulcē šīs sab.

likvidācija atzīta par galīgi pa-

beigtu. 34570g

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Kafijas dedzinātavas

paju sabiedrība „E. Mežīts"

(Rīgā, M. Bezdelīgas ielā 1),
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 449. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. janvāra

lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka šai firmai no

1938. g. 3. decembra ir arī uz-

ņēmums 1. šķiras konditore-

ja-auglu tirgotava Rīgā, Mari-

jas- ielā 2.

2) izlabots 1939. g. 20. janvāra
ieraksts un saskaņā ar izlabo-

jumu ar 1937. g. 22. decembra

Lik. par akc. un paju sab. sa-

skaņotie šīs sab. statūti izslu-

dināti 1939. g. 15. janvārī „Eko-
nomista" 2. num. 34571g

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Jelgavas apgabaltiesa ar šo

izlabo savu sludinājumu «Val-
dības Vēstneša 193». g. 256. nu-

mura 5. lapp. 4. sleja par Jāņa

Saukitēna mantinieku uzaicinā-

šanu, kur sludinājumā minētā

vārda „Sankitens" vietā jābūt

„Sauķitēns". 34580g

Priekšsēd. v. K. Kļaviņš.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina, ka Paulīna Kokins,
dzini. Pūpols, ar Liepājas apga-

baltiesas 1938. g. 4. aprila sprie-

dumu, uz Sodu lik. 236. p. 1. d.,

26. uti 57. p. pamata, sodīta ar

Ls 2o,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 1 nedēļu arestā

par to, ka viņa 1937. g. 27. sep-

tembrī Liepājas apr. Ezeres

pag. Ezeres ciemā gada tirgū,
būdama ēdamvielu tirgotāja,

glabājusi pārdošanai viltotas un

cilvēku uzturam nepielaižamas
alus desas un poļu desas, kuru

saturam, pretēji zemkopības
ministra 1934. g 15. augustā ap-

stiprināto noteikumu kaujamo

lopu, gaļas un pārējo animalo

uzturvielu izmeklēšanai un to

brāķēšanai XVII nodaļas C II

b pkt. nosacījumiem, bija pie-

jaukta bojāta ga|a. 34425g

Prokurora v. P. Ozols

Sekretārs A. S ne i d e r s.

Liepājas apgabalt. prokurors

izsludina ka Vulis-Leiba Kīls

ar Liepājas apgabaltiesas 1938.

gada 16. novembra spriedumu
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

un 2. d. 1. pkt., 234. p. ar 50 la-

tiem vai maksātnespējas gadi-

junia ar 2 nedēļām arestā par

to, ka viņš, būdams tirgotājs,
1937. g. 9. novembrī Liepājā,
Pētera ielā 18, savā kolonial-

preču lieltirgotavā, pretēji Sais-

tošo veselības aizsardzības no-

teikumu par uztura vielām un

priekšmetiem 46. un 47. p. no-

sacījumiem, glabājis pārdošanai:

makaronus ar nosaukumiem

«Olu makaroni-salmi „Levitas"

un „Olu vermišeļi-makaroni

„Lcvitas", kuru olu saturs bija
mazāks par 150 gramiem uz

1 kg šo makaronu pagatavoša-

nai izlietoto miltu, un viltotas

nūdeles un makaronus ar to sa-

turam neatbilstošiem apzīmēju-
miem „Nīideles-vermišeli ar

olām „Kļaviņš" un ~Makaronu

salmiņi ar olām ~Kļaviņš", jo
šis nūdeles un makaronu salmi-

ņi nemaz olas nesaturēja un

bija mākslīgi krāsoti. 34426g

Prokurora v. P. O z o 1 s.

Sekretārs A. Sneiders.

Liepājas apgabalt. prokurors

Izsludina, ka Beile Balkinds,

dzim. Mindelis, sodīta ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1938. gada

16. novembra spriedumu, pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d., ar Ls 75,—,

bet maksātnespējas gadiiumā

ar 3 nedēļām arestā, par to, ka

viņa, būdama piena produktu

tirgotāja, 1935. g. 15,. augusta

Liepājā. Pumpura iela 5, sava

piena produktu veikala glabā-

jusi pārdošanai bojātu, ļoti ne-

tīra pilnpienu, kura, pretēji

tautas labklājības ministra

1933. g. 9. oktobri izdoto sais-

tošo veselības aizsardzības no-

teikumu par uzturvielām un

priekšmetiem 245. p. 2. pkt. no-

sacījumiem, bija saredzamas

mēslu daļiņas. 34427g

Prokurora v. P. Ozols.

Sekretārs A. Š ne i d e r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 2. maijā

mirušā Jura Stroda, dzimuša

1855. g., 1937. g. 1. maijā, sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 12. jū-

nija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.

L. 2259a/37. 33918g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Dunskis, dzim. 1861.

gada 17. septembrī, mir. 1930.

gada 14. novembrī Līksnas

pag.,
L. 60a/39.;

2) Kārtis
-

Gothards Hart-

manis (arī Ertmanis), dzim.

1854. g._3. martā, mir. 1920. g.

7. maijā Kapiņu pag.,

L. 66a/39.;

3) Jevstignejs Fomins, dzim.

1874. g. Naujenes pag., mir.

1914. g. jūnijā Polija, Veržbolo-

vas pilsētā, L. 75a/39.,

4) Eduards Veigurs, dzim.

1874. g. 24. janvāru mir. 1932.

gada 20. aprilī Līvānos,

L. 85a/39.;

5) Ādams Pumpišs, dzim.

1857. g., mir. 1934. g. 7. maijā

Kapiņu pag., L. 88a/39.;

6) Jāzeps Gabrens, dzim.

1908. g. 18. martā, mir. 1938. g.

30. aprilī Dagavpilī,
L. 123a/39.;

7) Lūkass Plešanovs, dzim.

1864. g. 31. oktobrī, mir. 1938.

gada 21. maiiā Skrudalienes

pag.,
L. 124a/39.;

8) Nikolais Januševskis. dzim.

1868. g. 26. juļijā, mir. 1930. g.

30. oktobrī Demenes pag.,

L. 135a/39.;

9) Voldemārs Vītoiinš, dzim.

1865. g. 24. jūlijā, mir. 1930. g.

4. martā Krustpils pag.,

L. 1820a/39.:

10) Jāzeps Dzalbs, dzim. 1864.

gada 22. martā, mir. 1936. g.

6. augustā, L. 1836a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Kampari ii

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g.
25. jūnija tiesas sēdē

attaisīto, 1938. g. 12. augustā
mir. Meikula Orlovska publisko
testamentu vai kam būtu

kSdas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

liesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 30. ianv.

L 2718a 39. 33926b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

nolasīto, 1862. g. dzim. un

1937. g.
7. septembri mir. Jev-

lampija Molodcova privāto
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.

L. 2620a 39. 33927b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. decembra tiesas

sēdi" nolasīto, 1910. g. 19. janv.
dzim. un 1938. g. 19. maijā
mir. Jāzepa Vociša privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

v'ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t- 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.
L. 2423a/39. 33928b

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tilti.oš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 30. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reģistrā
firmas ~.J. Zveins un O. Okuns'

367. folijā atzīmēts, ka firmas

īpašnieki pārtraukuši tirdznie-

cību ar veļu un uz priekšu tir-

gosies tikai ar manufaktūru.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

367, 1. 345982

Tirdzn.reģ.tiesn. A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 1. februāra

iēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reģistrā
firmas ..Kārlis Dauge" 653. fo-

lijā atzīmēts, ka firma, grozot

savu līdzšinējo darbības nozari,

likvidējusi Apdrošināšanas A/S,

„Kurzeme" galveno aģentūru un

atvērusi apdrošināšanas A/S.

«Latvijas Loids" galveno aģen-
tūru.

Tāpat paziņo, ka 1937. gada
16. augusta «Valdības Vēst-

neša" 182'. num. sludinājumāpar

minēto firmu ieviesusies kļūda

un nodrukātā ~130. folijā" vietā

jābūt ~653. folijā".

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

653. h 345992

Tirdzn.reģ.ticsn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. H. Ka ņ e p s

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939 g. 3. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1212. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Elmaru-Lui Frei-

bergu, dzim. 1894. g. 29. jūlijā
Zūru pag., un Ritu-Beatrisi-

Otiliju Freibergs, dzini. Roze-

nieks (Roseneek), dzim. 1900. g.

10. augustā Slokā, no 1939. g.

5. janvāra pastāv visas mantas

šķirtība (CiviMik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g 20. decembra Rīgā, no-

tāra V. Blūma kantorī ar reg.

11011. mtrri. noslēgto līgumu.

1939. g. 3. februārī.

1212. r. 1. 34600t!
Miertiesu. J. Kreicbergs

Sekretāra v. V. Lipsts.

Dobeles iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
21. okt. spriedumu Adolis Gir-

vics, dzim, Demenes pag. 1883.

gada 28. janvārī, atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 10. sept. savā

pārtikas preču veikalā, Bērz-

muižas pagastā „Grēviņ-Pliķu"

mājās, nav ievērojis pienācīgu
tīrību un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 50 latiem vai maksāt

nespējas gadījumā ar 2 nedēļām

aresta. 643. 1. ■ 34601g

Dobelē, 1939. g. 3. februārī.

Miertiesnesis A. Clrttt18.

Sekretārs Strauss.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kaucleja ir

Rīgā, Brīvības ielā 124, l. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 16. iebruarī,

pīkst. 10, Rīgā, Ganību dam-

bī 25, 1. publiskā izsolē pārdos
Izaka Šifa gateri, kas novērtēts

par 1200 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

22. 1. 34735e

Tiesu izpild. J. Kur mitis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 17. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Latgales ielā, sarkanos

spīķeros 50, publiska izsole

pārdos Hirša Blumberga smaga

automobiļa šasiju, kas novērtēta

par Ls 500,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

L. 2537/38. 34503g

Tiesu izpild. V. S t r a u s >.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 17. februārī, pīkst 10,
Rīgāļ Elijas iela 7, publiskā iz-

sole pārdos Meiera un Idas Se-

rebro mēbeles un cit., kas no-

vērtētas par Ls 210,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 1801/38. 34506g
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 17. febraurī, pīkst. 11,

Rīga, Krasta ielā 11/13, 3. dz ,

publiska izsole pārdos Mari.ias
un Dāvida Zazunsku kungu ap-

ģērbus un cit., kas novērtēti par

Ls 643, ;
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2336/38. 34504g
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rīgas-Jūrmalas pilsētas
bankas prasības Ls 6010, — ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. apriti, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas»

Martas-Emilijas Mertens, atr.

Happe un Kārla-Fridriclīa-Volf-

ganga Happes (pēc adaptāci-

jas Mertens) nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas-Jūrmalā,
Omnibusa ielā 17, ierakstīts ze-

mes grāmatas reģistrā ar 1023.

num. un sastāv no zemes gabala
139 F, 743 kv. rrttr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.000,— un bez tam, uz

Annas-Martas Mertens, atr. Hap-

pe ideālo dalu L5_10.533,36;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

204. 1. 34499g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabali. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p., paziņo, ka

1939. g. 14. aprilī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas- sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē ne-

kustamu mantu, piederošu ideā-

las "Vis dalās Annai Miķeļa m.

Raudenieks, dzim. Kukuks, kas

atrodas Liepājā, Mastu ielā 3,

un ierakstīta Liepājas - Aizpu-
tes zemesgrāmatu nodaļas ze-

mesgrāmatās ar liii). 2577. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta uz Ls ĪSO,—

un tiek pārdota Tautas labklā-

jības ministrijas prasības ap-

mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
3000 krievu cara rubļu lielumā

un servituts par labu Sofijai

Pētera meitai Veinšteins, dzim.

Raudenieks. par mlr. Pētera

Kaudenieka testamentā pare-

dzētā dzīvokļa lietošanas tie-

sību.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civilprocesa lik. 1293. p. no

novērtēšanas sumas Ls 180,—

vai no priekšrocīgu prasību su-

mas skatoties, kas būs augstāka

pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 18,—

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, bet 2 nedē|as

pirms izsoles Liepājas apgabal-

tiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepāiā, 1939. g. 27. janvārī.

L. 2461/38. B. 34183e

Tiesu izpildītais J. Rolavs.

Rīgas notārs Verners Blūms,

Rīgā, Kalku ielā 30, pamatojo-

ties uz Notāru likuma 121. pan-

tu un saskaņā ar Latvijas pil-

sones atraitnes Minnas Jana m.

Paegle, dzim. Eķis, dzimušas

Ikšķiles pagastā 1875. g. 2. ja:i-

vari, pilnvarnieka Alfrēda-Ar-

tura-Teodora Paēsties, dzīv.

Baldones pastāsta Paēsties mā-

jās, lūgumu, kas 1939. stāda
6 februārī ar reģistra 1531.

nuni. ierakstīts notāra reģistri,

ir atsauktas un atceltas visas

Minnas Paostie, dzim. Eķis,
Kārlim Lutinām, dzīv. Baldonē,

izdotās pilnvaras ar visām var-

būtējām subpilnvarām. 34605e

Rīgā, 1939. st. 6. februārī.

Notārs V. B 1 ū m s.

Rīstās notārs K. Sumbergs,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Teodora Liepiņa 1939. stāda
6 februāra lūgumu, kas ierak-

stīts notāra š. g. reģistri ar

1390. nutn., paziņo, ka Teodors

Liepiņš atsauc un anulē univer-

salpilnvaru, ko viņš 1936. gadā

izdevis savam brālim Eduardam

Liepiņām, un kas apliecināta
manā kantorī, līdz ar var-

būtējiem pārpilnvarojumiem.

Notārs K. S u m b e r g s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1938.

gada 31. decembra 1336. m/s.

rīkojumu, pamatojoties uz

Lauksainm. nolikuma 379. pan-

ta 5. un 6. punktiem slēgta Za-

ļenieku pag. meliorācijas sa-

biedrība „Eglone".
Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus, debitorus, mantas

turētājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasījumus un saistības un no-

dot viņam sabiedrības mantLi

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktos prasijumus
neņems vērā, bet biedrības

mantu turētājus sauks pie at-

bildības. 34480e

Likvidators J. G o b z e m i s,

Meliorācijas darbu 2. raj. pārz.,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 23.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu Jūrnieku brauk-

šanas 675. apliecību-gTāmatiņu,
ko viņš 1937. g. 26. nov. izde-

vis Arturam - Andrejam Tīdem.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1939.

gada 31. decembra 1160. m/s.

rīkojumu, • pamatojoties uz

Lauksajmn. nolikuma 379". pktu,

slēgta Vecauces pag. Vītinmui-

žas meliorācijas sabiedrība.

Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus, debitorus, mantas

turētājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasījumus un saistības un no-

dot viņam sabiedrības mantu

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantu turētāius sauks pie at-

bildības. 34779e

Likvidators J. G o b z e m i s,

Meliorācijas darbu 2. raj. pārz.,

Jelgavā, Akadem ija s ie 1ā 23.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala paziņo, ka

Makašenu pagasta meliorācijas
sabiedrība ~.lugulovo" (Rēzek-
nes apr.) likvidēta un tās dar-

bība galīgi izbeigta.
1209 -m/s. 34630e

Rīga, 1939. g. 7. februārī.

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie>

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

17. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Vainu ielā 17, 2. dz., vairākso-

līšanā pārdos Hermaņa Lin-

denberga zobu techniķa mantas,

kas novērtētas par Ls 216,83,

vioa 1937./38. g. nodokļu parāda
piedzīšanai. 34621g
Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Nodokļu departam. nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

17. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 4, 8. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Genocha

Fainšteina ieķīlātu dzīvokļa

iekārtu, kas novērtēta par

Ls 6000,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 34622g

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Rīgas prefekt. 4. icc. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klaus. 9215. apliecību, ko 9. Rē-

zeknes kājn. pulka komand.

1934. g. 19. aug. izdevis Vladi-

miram Jirgensonam. 34608e

Rīgas pilsētas Satiksmes valde
Izsludinu rakstisku sacensību

diilliln un spulilii piegādei
Piedāvājumi slēgtas aploksnēs ar uzrakstu „Logu stikli 1839. g.

14. februārī" jāiesniedz līdz š. g. 14. februārim, pīkst. 12 Satiksmes

valdes administratīvā da|ā, Brīvības ielā 179, 2. ist.

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes valdes materiālu

nozarē, Brīvības ielā 179, 22.' ist. L 5649 34627

Risas-Jūrmalas pilsētas valde
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prospektā 1 1939. g. 20. februārī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā

Jūrmalas pontonu tilta 4 pontonu zemūdensdaļu krāso-

šanas un remontēšanas darbus un rezerves pontona 2 sedlu

pārbūves darbus.

Piedāvājumi, ar Ls 2,—, zīmognodevu, jāiesniedz Rīgas-Jūr-
malas pilsētas valdei līdz Š. g. 20. februārim, pīkst. 11.

Tuvāki paskaidrojumi pilsētas valdes būvnodaļā. 34632

Pilsētas valde.

Artilērijas laboratorija
jCiepājā, Josmatē,

1939. g. 3. martā, pīkst. 12, iegādās rakstiskā sacensībā

vienu virpu.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. Techniskos un

sacensības noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, apmaksātiem ar

Ls 2,— zīmognodevu. 2 33692

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniec. da|a.

Piltenes pilsētas valde.
pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu,
sask. ar „Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num., 8. punktu,

ir noteikusi še minētiem īpašumtiesīgiem lietotājiem šādu

izpirkšanas maksu:

1. Aleksandram-Jānim Šulcam, Ma-

rijai-Vilhelminei Bērs un Irenai-

Olgai-Marijai Blumbergs .... par 66. hip. num. Ls 234,—
2. Krišam un Lidijai Biezaitis . . ~

67.
~ ~ ~ 210, —■

3. Olgai-Johanai Zēvalds 69.
~ ~ ~ 72,—

4. Sīmanim Bāderim 72.
„ „ ~ 72,—

5. Valtam Heniņam „

73.
, 108,—

6. Ernestam Sniķeram 74
~ 108,—

7. Benjamiņam Lēviusam
.... „ • 78.

~ ~ ~ 72,—

8. Jurim Eglītim 81.
„ „ „ 72,—

9. Fricim Krūmiņam ~
84.

~ ~ ~
108,—

10. Ansim Mauriņam 87.
~ ~ ~ 144,—

11. Jēkabam un Očai Treilons 88 180

12. Kristam Adamovicam
„

91.
„ ~ ~ 288,—

•13. Antonijai-Emmai Gērens
... ~

104.
~ ~ ~ 18,—

14. Matisam Strēlniekam , 105.
~ ~ ~

54,—

15. Matildei Bīdermanis
~

133.
~ „ „ 72,—

16. Piltenes baptistu draudze
... „

134.
~ ~ „ 27,

Pilsētas galvas a. p. i. E. Goldmanis.

344870 Sekretārs N. Kūlmanis.

32. num., trešdien, 1939. g. 8. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rēzeknes pilsētas valde,
saskaņa ar,,Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu" („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.) 8. pantu,

paziņo, ka tā par tālāk minētiem īpašumtiesīgā lietošanā nodotiem

pilsētas zemes gabaliem ir noteikusi šādu izpirkšanas maksu:

Rēzeknespilsētasvalde

paziņo, ka tā par tālāk minētiem īpašumtiesīgā lietošanā nodotiem

pilsētas zemes gabaliem ir noteikusi šādu izpirkšanas maksu:

Valdības Vēstnesis 32. num., trešdien, 1939. g. 8. februāri
6

Num.

pēc

kārtas

īpašumtiesīgie lietotāji
Zemes gabalu atrašanās

vieta Rēzeknē

Zemes

grām.

num.

Zemes

gabalu

platība
kvadrāt-

metros

Izpirkša-
nas maksa

santimos

par 1 kva-

dratmetr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

II.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

.44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88

89.

Anna-Esfira Žutermanis un

Zarra-Rivka Joffe ....

Jāzeps Kondratovics
....

Pēteris Abuchovs

Jāzeps Roskošs

Anna Kotans

Šmuils Goldbergs

Šloma-Zalmans Pliners . . .

Srols-Ziska Levins

Kara ministrija

Kara ministrija
Nochims Smorgonskis un Itka

Koidins
Kara ministrija

Amālija Jegermans

Simanis Fainbergs
Satiksmes ministrija

Marta Krūmiņš

Tekla Doroško

Naums un Evels Rivoši . . .

Michails un Izrails Tageri . .

Šmuils Lotkins

Movša-Bencions Manteifels. .

Trofims Sergejevs
Anna Fedorovs

Marijaša-Dveira Haits
....

Dora un Ābrams Levini. . .

Toiba Šermanis

Veronika Molens

Annaun Baude LeontīneMaksiņš
Viktors Zarāns

Anna-Marija un Irma Veide-

manis .

Ābrams Grinbergs

Jevstafijs Bogdanovs ....

Malvīne Kaļķis
Maksims Konstantinovs .

. .

Fedors Bondarevs

Kirils Ščerbakovs

Francisks Varslavans
....

Pachoms Tichonovs unKrisants

|āniš Ucans

Berka un Haja Antokoli . .
Antons Kozlovskis

Marija Petrovs

lzraels un Gita Mamiofe. . .

Emma Aizsilnieks

Sofija Klišans

Anna Miloradovs un Feodosija

Michallovt

Nikolajs Lobovikovs
....

Hasja Šacs, dzim. Gordins

Anatolijs Ripinskis

Jāzeps Baranovskis

Vinca Laizans

Eduards Zimīts

Josels Nagels
jānis Ludboržs un Salimons

Dekters

Benedikts Voskans

Kārlis (ēgers
Bērs Stikans

Boriss Ģermānis, Srols-Ziska

Levins un Icchoks Zilbers. .

Marija-Juliāna Suslovs. . . .
Ādams Lavrinovičs

Pāvels Aumals

Rēzeknes apvienotā ebreju lab-

darības biedrība

Evarists Jozans
Oskars-Aleksandrs Antonius .

Aleksandra Hencelts
....

Antons Laizans

|ānis Cakuls

lija Hagi

Ignats Staškevifs

Kārlis Madžulis

Augusts Sumachers un Ludvigs
un Veronika Moleni . . .

Jānis un Aleksandrs V.asiļkovi
Staņislavs Surdeko

Marija Fitingofs un Helēna Jas-

lulijs Konovičs

lānis Subolevs

lānis Circāns

A'S ,,1.atvijas kreditbanka"

Haims OoUUldskit
Bērs Gelds

Haims-LeibsunZāra Fainsteini

Izraelis-Isers Meierovs
....

lānis Morozovs

Musja Barmansim Sora-Reveka

Pēteris un Staņislavs Rutkovski

Trifons Sinicins
......

Josels Germans

Aglonas ielā 10 un Saules ielā 9

Aizsargu un Baznīcas ielu stūrī

12/11-13

Aizsargu ielā 23

Aizsargu ielā 35

Aizsargu ielā 38

Aizsargu ielā 40

Aizsargu un 18. novembra ielu

stūri 42/12

Akmeņu ielā 1

Amatnieku ielā 7

Amatnieku ielā 9

Atbrīvošanas alejas un Krasta

ielas stūrī 2-4/9-11
Atbrīvošanas alejā 7

Atbrīvošanas alejā 9

Atbrīvošanas alejā 10-10a-10b

Atbrīvošanas alejas un Aptiekas
ielas stūrī 13/3

Atbrīvošanas alejā 20

Atbrīvošanas alejas un Br.

Skrindu ielas stūrī 23/7
Atbrīvošanas alejas un Pils ielu

stūrī 28/6
Atbrīvošanas alejā 37

Atbrīvošanas alejas un Pulkv.

Brieža ielas stūrī 47/17
Atbrīvošanas alejas un Nik.

Rancana ielas stūri 55/24

Atbrīvošanas alejas un 18. no-

vembra ielas stūrī 63/14
Avotu un Baznīcas ielu stūrī 3/1 c

Bauskas ielā 40

Bauskas ielā 41

Baznīcas ielā 15

Baznīcas ielas un Atbrīvošanas

alejas stūrī 16/46
Baznīcas ielā 17

Baznīcas ielas un Atbrīvošanas

alejas stūrī 19/35
Baznīcas laukumā 2

Br. Skrindu un Aizsargu ielu

stūri 1/1

Br. Skrindu ielā 21-23

Bukmuižas ielā 5

Bukmuižas ielā 30

Bukmuižas ielā 36a

Bukmuižas ielā 37

Bukmuižas ielā 48-50

Bukmuižas ielā 58-60

Bukmuižas ielā 78

Bukmuižas ielā 90, 85 un Kau-

natas ielā 67

Dagdas ielā 5

Dagdas ielā 26

Dagdas ielā 28/30
Dārza ielā 6

Dārza ielā 6a

Dārza un Br. Skrindu ielu stūrī

10/18-20
Dārza ielā 1717-19

Dārza ielā 22

Dārza un Plkv. Brieža ielu stūrī

22a/28a

Dārza un 18. novembra ielu stūrī

46/22

Dārza un 18. novembra ielu stūrī

49/20
Dārza ielā 50

Dārza ielā 52

Dārza ielā 57

Daugavpils ielā 4

Daugavpils ielā 34

Daugavpils ielā 34a

Dzirnavu ielā 4

Ērgļu ielā 5

Ē.rg|u ielā 5a

Ērgļu ielā 26 un Greizā ielā 4

Ērgļu ielā 32

Galdnieku ielā 17

Greizās un Krasta ielu stūri 2'24

Jelgavas ielā 3

Ka|ķu ielā 4

Kapsētas ielā 4

Kaunatas ielā 3-5

Kaunatas ielā 7a

Kaunatas ielā 15

Kaunatas ielā 21

Kaunatas ielā 27

Kaunatas ielā 47-49

Krasta ielā 1

Krasta un Galdnieku ielu stūri

13 19

Krasta ielā 47-49-49a

Krasta ielā 28 un 61

Krasta ielā 30 un 63

Krasta ielā 81

Kuldīgai ielā 2-4 un Bauskas

ielā 40a

Kuldīgas ielā 9

Kuldīgas ielā i 1

Kuldīgas ielā 68

Liepāja un Greizās ielu stūri

4.5-7

Liepu ielā 12

Liidzus ielā 25a-27

Ludzas ielā 34

Ludzas ielā 43

Ludzas un Vipingas ielu stūri

51 2

916

813

1107

346

493

903

388

532

683

954

1068

855

1053

953

294

1049

1106

461

230

1113

538

313

772

776

715

383

430

556

344

787

506

1128

458

548

768

793

457

695

529

544

741

777

700

721

190

1114

530

317

557

513

996

546

711

775

696

694

1077

719

505

1082

1038

349

764

682

479

733

595

961

925

590

755

725

1017

1100
668

573

462

735

806

716

558

701

eoo

471

822

940

277

664

681

3831

1080

1744

1865

1878

1920

2650

603

1034

755

768

'995

1103

1455

2601

501

3560

233

536

4485

607

5695

3975

1050

1104

885

270

1071

435

381

2769

1979

751

1455

816

1708

7281

8374

3382

43779

374

293

621

953

2437

2260

3600

2348

1507

1550

2286

3860

3882

3116

362

644

364

3369

483

587

1257

385

146

528

4826

734

157

1697

406

850

1613

1058

26419

383

366

7238

4088
2298

1988

4166

542

652

497

449

11112

536

1038

2339

142

10,8

43,2

28,8
38,4

38,4

38,4

33,6

54

64,8

64,8
54

75,6

75,6

67,2

,
58,8

84

50,4

96

84

50,4

64,8

43,2

5,8

10,8

10,8
54

84

54

84

48

12,6

28,8

86,4

28,8

32,4

28,8

14,4

10,8
7,2

3

12

12

10,8

43,2

25,2

21

28,8

33,6

38,4

38,4

33,6

28,8

28,8
28,8

72

27

30

5,4
72

12

28,8

12

48

36

14,4

32,4
'

15

38,4

33,6

43,2

28,8

32,4

14,4
12

48

14,4
12

13,2
9,6

7,2

24

24

36

48

3

-32

21,6

8,4
15

Num.

pēc

kārtas

īpašumtiesīgie lietotāji
Zemes gabalu atrašanās

vieta Rēzeknē

Zemes

grām.

num.

Zemes

gabalu

platība
kvadrāt-

metros

Izpirkša-

nas maksa

santimos

par 1 kva-

dratmetr.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

!l2]
113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

Maša-Raja Čerfass unUrijsGa-

Josels-Arons Nagļa

Dveira Rubins

Boruchs un Oolda Zaķi
. . .

Šoloms-Nachmans Jakobsons
Šoloms-Nachmans Jakobsons

A/S. ,,Latvijas zemnieku kre-

Jāņa Sinicina Rēzeknes vecti-

cībnieku nespējnieku pa-

Icchoks Zilbers, Boriss Germans

un Srols-Ziska Levins . . .

Icchoks Zilbers, Boriss Germans

un Srols-Ziska Levins . .
.

Evels uu Geņa Gasuļi . . .

Davids-Bērs Kukļa

Abo Kopelovs un Reiza Porozs.

Kato|u labdarības biedrība .
Jevgenija-Tekla Kovalevskis

.

Vladislavs Springovičs . . .

Aleksandrs un Raisa-Ruta-Ane-

te Mageri

Malvine Grachoļskis ....

Eduards Kozlovskis ....

Leons un Pēteris Višņevskis .

Pelageja Surmonins un Niko-

lajs un Maķedonija Kozlovi.

Marjaša Falkenšteins un Levs

Levs Tagers

Meiers Tagers un Jevgeņija Bi-

Stanislavs un Anna Rudoviči .

Larisa Dobkevičs

Dementijs Andrejevs ....

Jānis un Alīde Stumbergi . .

Ļubova Razumejevs

Voiciks un Jevgeņija Ruško
.

Sofija Rakašis

Lauku pašvaldību fonds . .

Basja Apters

(osels Kopilovičs

Vasilijs Haritonovs-

Otto Stencels

Donats Uščanovs

Ulianija Danilovs

Ulianija Danilovs

Boriss Nazaruks

Andrejs Romāns

Zalmans, Bogorads, Helēna

Anšeleviči un Jefims Gro-

Aleksandra Bogdanovs, Olga
Pontaks un Aleksandrs Ma-

Aleksandra Bogdanovs, Olga
Pontaks un Aleksandrs Ma-

slenikovs

Pauline Rippers
Enta un Zālamans Fonarovi

Valsts zemes banka
....

Teofilija Mutuls

Vulfs Jakobsons

Haja Sverdlovs

Arons Stolbovs

Vladimirs un Anna Formakovi

Jekaterina Vasi|jevs ....

Haritinija Buchalovs
....

Kārlis-Voldemāri Alsiņš . .
ļadviga Skangels

......

Tritona Sinicins

Augusts Lazdiņš

Jānis Tutiškins

Vera Rī(s
Karline Tanilovs

lezups Arbidans

Senderis Černobrovs .
.

Hiršs un Goda Kaci
....

Vulfs-Leibs Locovs . . .

Rēzeknes žīdu labdar. biedrība

15.maija un Pulkv. Kalpaka ielu

stūri 2/1-3-5
15. maija ielā 8

15. maija un Daugavpils ielu

stūrī 16/2

15. maija ielā 17-17a un Pirts

ielā 5

15. maija ielā 19-19a

15. maija ielā 22

15. maija ielā 25

15. maija ielā 25b

15. maija ielā 26

15. maija un Pleikšņu ielu

stūrī 28/2

15. maija ielā 39

15. maija un Ērgļu ielu stūrī

41/1
15. maija ielā 47

15. maija ielā 51

15. maija ielā 51aun Maltas

ielā 1

15. maija ielā 54

15. maija ielā 62

15. maija ielā 64-64a

15. maija ielā 70-70a

15. maija ielā 72-72a

15. maija un Bukmuižas ielu

stūrī 78-80/1

15. maija ielā 79

15. maija ielā 93a-93b

15. maija iela 94

15. maija un Jelgavas ielu

stūrī 101-103/11

Mazpulku ielā 8, Nik. Rancana

ielā 39 un Krasta ielā 77

Mazpulku ielā 10

Mazpulku ielā 12

Mazpulku un 18. novembra

ielu stūrī 14/34
Miera ielā 40

Nik. Rancana ielā 5

Nik. Rancana ielā 7

Nik. Rancana ielā 9

Nik. Rancana ielā 11

Nik. Rancana un Aizsargu ielu

stūri 12-14/27-29
Nik. Rancana ielā 16a

Nik. Rancana ielā 18

Nik. Rancana ielā 20

Nik. Rancans ietā 20a

Nik. Rancana ielā 22

Nik. Rancana ielā 35 un Zem-

nieku ielā 10

18. novembra un Bērzpils ielu

stūri 15/34
18. novembra ielā 18

18. novembra ielā 19

18. novembra, Aizsargu un

Skautu ielu stūrī 23/44/8
18. novembra un Rud. Blau-

maņa ielu stūrī 26/18
18. novembra un Zemnieku ielu

stūrī 28/13
18. novembra ielas un Atbrīvo-

šanas alejas stūrī .V» 29/70
18. novembra un Dārza ielu

stūrī 35/48
18. novembra iela 41, Zemnieku

ielā 16-18 un Slimnīcas ielā 2

Pils un Galdnieku ielu stūri 10/2

Pils ielā 15

Pils ielā 17

Pils ielā 17a

Pirts ielā 2

Pirts ielā 3un Krasta ielā 8

Pirts ielā 3a

Pirts ielā 4a

Pleikšņu ielā 18

Pulkv. Brieža ielā 34-36

Pulkv. Brieža un Mazpulku
ielu stūri 41/1

Pulkv. Kalpaka un Vienības

ielu stūrī 4/1

Pulkv. Kalpaka ielā 6

Pulkv. Kalpaka ielā 10-12

Pulkv. Kalpaka ielā 14

Pulkv. Kalpaka ielā 18

Pulkv. Kalpaka ielā 20-22

Pulkv. Kalpaka ielā 26

Pulkv. Kalpaka ielā 30

Pulkv. Kalpaka ielā 32

Pulkv. Kalpaka ielā 34

Pulkv. Kalpaka ielā 34a

Pulkv. Kalpaka ielā 39-39a-41

Pulkv. Kalpaka ielā 40-42

Pulkv. Kalpaka ielā 43

Pulkv. Kalpaka ielā 44

Pulkv. Kalpaka un Aglonas
ielu stūrī 45/1

Rīgas ielā 13

Rigas ielā 14-16

Rud. Blaumaņa ielā 10

Rud. Blaumaņa ielā 16

Skautu ielā 4

Skautu ielā 4a

Skautu un Aizsargu ielu stūri

6 41

Smilšu ielā 24

Ugunsdzēsēju un Kuldīgas ielu

stūrī 14 13-15

Ugunsdzēsēju ielā 18

UgunMUlaiJu un Bauskas ielu

stūrī 26/22
Ugunsdzēsēju ielā 32

199

371

169

1031

915

960

1014

780

514

1127

1091

1090

908

736

729

676

545

692

673

995

1012

763

619

707

168

747

784

783

753

509

702

861

522

1035

1083

1122

950

540

541

539

774

677

997

773

534

904

907

584

528

675

684

498

497

751

781

495

175

693

778

453

551

621

791

1096

767

727

491

373

508

490

1021

1022

1073

422

531

1125

563

992

515

665

550

956

1047

525

680

771

728

1042

1126

1120

465

398

2594

740

672

2247

1016

497

1141

503

164

59

34

47

461

2188

1609

2735

1851

2040

124

7104

1009

1405

3378

2250

2477

2350

10334

495

1000

950

1282

3767

1646

786

497

528

446

3160

2835

2277

1377

6402

6652

2460

2506

3829

56750

541

1440

5510

1451

544

1652

838

1094

530

4648

2225

1384

2900

1730

330

4052

5555

4214

2053

3321

913

1053

7051

1597

5994

1008

6055

6607

10002

2923

3396

1796

1350

1746

2185

254

488

244

1582

108 \

120

144

67,2
108

120

84

54

120

108

120

120

180

180

100

120

76,8

76,8
84

76,8
96

144

144

43,2

28,8

10,8

12,6

12,6

12,6

7,2
36

32,4

32,4

32,4

28,8

38,4 .

43,2

48

48

48

25,2

29,4

33,6

33,6

28,8

21,6

25,2

58,8

28,8

18

60

28,8

21,6

28,8
48

38,4

43,2

43,2
36

21,6

25,2

96

67,2

67,2
120

43,2

43,2
36

19,2

16,8

37,8

37,8
36

24

36

19,2
36

21,6

21,6

25,2

21,6
24

24

38,4

6,7

60

48

36

19,2



32, num., trešdien, 1939. g. 8. februārī Valdības Vēstnesis 7

Num.
Zemes gabalu atrašanās

Zemes

Zemes

gabalu

Izpirkša-

nas maksa

pēc īpašumtiesīgie lietotāji grām. paltība santīmos

kārtas vieta Rēzeknē
num.

kvadrāt- par 1 kva-

metros dratmetr.

179. Frīda Naglis . . Ugunsdzēsēju ielā 34 769 1522 19,2
180. Šeina |offe Vienības ielā 3 957 667 120
181. Morduchs Kimsts Vienības ielā 3a 574 668 120
182. A/S „Latvijas kreditbanka" . Vienības ielā 4-4a 929 1133 96
183. Lūcija Grišans

.
. . Vienības ielā 6 928 1033 96

184. Ludvigs Molens Vienības ielā 5 512 2640 96
185. Jevdokija Porozovs Zemnieku ielā 3 524 2693 25,2
186. Vikentijs Skangels Zemnieku ielā 4 749 3131 25,2
187. Ernestine Rodzevičs

....
Dārza ielā 15-15a 427 1443 38,4

188. Jevtichijs Kovalevs Bukmuižas ielā 20 un Akas 464 340 60

189.
ielā 3

Zinovijs Sinicins Aglonas un Daugavpils ielu 403 4674 10,8

190.

stūrī 6/36
Lavrentijs Sinicins Aizsargu ielā 3 232 3264 14,4

191. Matrena Kateščenkovs. . . . Aizsargu ielā 5 173 1676 19,2
192. Helēna, Antoniņa un Lūcija

193.

Aizsargu ielā 6-8 1033 3457 28,8
Boleslavs Jankevičs .... Aizsargu ielā 11 295 1684 38,4

194. Falalejs Vorobjovs Aizsargu ielā 12a 281 361 24

195. Rivka-Zisia Volfsons
.... Aizsargu un Pulkv. Brieža 306 2176 33,6

ielu stūri 21/9-11
196. Darija Seļgickis un Stepanida

197.

Kozlovs Aizsargu ielā 28-30 434 3929 28,8
Marija Baukavs Aizsargu un Nik. Rancana ielu 485 2986 33,6

Jāzeps Žagars
stūrī 34/15

198. Aizsargu iela 33 312 3386 28,8
199. Anna un Sadoks Cvetkovi Aizsargu ielā 36 194 747 43,2
200. Anna un Sadoks Cvetkovi Aizsargu ielā 36 229 1855 38,4
201. Stepans Panins Akmeņu ielā 3 502 580 60

202. Motels Vekslers Amatnieku ielā 4 365 237 72
203. Berta, Estere-Dvora, Iciks un

Marijaša Tageri Atbrīvošanas alejas un Krasta 1086 1265 48

204."
ielas stūrī 1/7

Merka Bērziņš Atbrīvošanas alejā 3-5-5a 340 1566 67,2
205. Jēkabs Bērziņš Atbrīvošanas alejā 11 174 539 84

206. Kara ministrija Atbrīvošanas alejā 12 451 2866 58,8
207. Bencions Gilensons Atbrīvošanas alejā 14 un Gald-

nieku ielā 16-18

475 2185 58,8
»■

208. Bencions Golandskis Atbrīvošanas alejā 16 441 793 75,6
209. Atbrīvošanas alejas un Pils ielas 183 3642 57,6

stūrī 17/4
210. Sīmanis Fainbergs Atbrīvošanas alejā 18 952 799 75,6
211. Aleksandrs Svencickis

....
Atbrīvošanas alejas un Pils ielas

stūrī 19/19

307 1344 48

212. Atbrīvošanas alejā 22 337 419 84

213. Atbrīvošanas alejas un Pils ielas

stūrī 30-32/21-23 999 1894 76,8
214. Sora-Haja Tinjanovs ....

Atbrīvošanas alejā 40 396 1646 67,2
215. Atbrīvošanas alejā 42 304 1801 67,2
216. Atbrīvošanas alejas un Nik.

Rancana ielas stūrī 54-56/26

180 3358 43,2

217. Atbrīvošanas alejas un Nik.

Rancana ielas stūri 57/19

243 3642 43,2

218. Atbrīvošanas alejas un Nik.

Rancana ielas stūrī 58-60/21

207 2767 50,4

219. Jānis Tichonovs Atbrīvošanas alejā 59-61 1S8 3692 43,2
220. Etka, Giršs, Arija-Solomons un

Šeina-Sarra Perelmani
.

. . Atbrīvošanas alejā 66 1055 1229 57,6
221. Bauskas ielā 11-13 279 1821 14,4
222. Haja-Dina Kroicišeks ....

Bauskas ielā 38 391 660 10,8
223. Baznī:as laukumā 2a 1045 6039 18

224. Jelpidifors Surmonins
....

Baznīcas laukumā 6 176 12862 21,6
225. Anastasija Bogdanovs . . . Bērzpils ielā 28 1030 1366 28,8
226. Lauku pašvaldību fonds . .

Br. Skrindu ielas un Atbrīvoša- 494 16300 14,4
nas alejas stūrī 2-4-6-8-10/21

227. Rēzeknes latviešu biedrība

Br. Skrindu un Aizsargu ielu

stūrī 3-5/2-4

1064 3223 28,8

228. Jelpidifors Surmonins
....

Br. Skrindu ielas un Atbrīvo- 386 2451 58,8
šanas alejas stūri 9-11/38

229. Šmuils Lotkins Br. Skrindu ielā 13 195 1509 48

230. Šmuils Lotkins Br. Skrindu .un Dārza ielu

stūrī 15/13a

un 2196 48

231. Eduards Zirnītis Bukmuižas ielā 3 1003 651 86,4
232. Leontijs Vorobjevs Bukmuižas ielā 4 177 171 144

233. Boleslavs Leina Bukmuižas ielā 10 518 702 86,4

234. Bencions Zagorje Bukmuižas ielā 31 364 2542 25,2

235. Jānis Grodzs Bukmuižas ielā 34-36 324 8917 18

236. Konstantīns Vasiļjevs un Jev-
stolija Smirnovs Bukmuižas ielā 41 484 2408 25,2

237. Anfims Bogdanovs Bukmuižas ielā 46-46a 387 5449 18

238. Aleksandris Bartašcvskis . . Dārza ielā 8 193 4475 18

239. Ksenija Otļevnikovs ....
Dārza un Br. Skrindu ielu stūrī 308 3701 28,8

12/17
240. Valentina Marcinkevičs

....

Dārza un Baznīcas ielu stūrī 241 3442 32,4

18/26-28
37,8241. Marija-Emilija Jurkovskis . . Dārza un Baznīcas ielu stūrī 275 2413

20/25
242. Larisa Dobkevičs Dārza un Pulkv. Brieža ielu

stūrī 24-26/27-29

993 4135 32,4

243. Raiņa, Minna, Beila, Elka un

Haja Levini Dārza ielā 25-25a 423 399 54

244. Vasilijs Tolstopjatovs ....

Dārza ielā 28-30 236 7208 28,8

245. Jevlampija, Helēna, Anatolijs
un Leons Krilovi un Jānis
Bērziņš Dārza un Pulkv. Brieža ielu 1048 3728 32,4

stūrī 31-33-33a/25

246. Jēkabs un Jūlija Karloviči. . Dārza ielā 35-37 1005 4183 28,8

247. Adelija Godlevskis Dārza un Nik. Rancana ielu

stūrī 39-41/30

492 3937 32,4

248. Leja un Marija Rožnojs un leva-

Etele-Jevgenija Turevskis . Daugavpils ielā 14 416 252 48

249. Ābrams Kukla Daugavpils ielā 16 426 303 48

250. Jeruchims-Abels, Gercs un Ai-

ziks Goldbergi
.......

Daugavpils ielā 25 988 751 43,2

251. Jānis Jūrmalietis Dzirnavu ielā 1 401 4599 21,6

252. Dzirnavu ielā 10 292 21852 21,6

253. Sīmanis Fainbergs Galdnieku ielā 8-10 476 1788 38,4

254. Šeina, Gruņa, Kasriels un Jā-

zeps Lifšici Galdnieku ielā 9 1099 179 48

255. Abrams-Slioms Zilbers . .
.

Galdnieku ielā 11 578 160 48

256. Bencions Golandskis
....

Galdnieku ielā 12-14 450 868 43,2

257. Galdnieku ielā 13 562 143 48

258. Greizā ielā 6 1102 314 48

259. Rachmiels Naglis Greizā ielā 8 389 546 48

260. Jelgavas ielā 5 1020 2037 19,2

261. Karline Pleskavs Jelgavas ielā 7 352 353 24

262. Anastasija Litvjakovs .... Jelgavas ielā 9 167 1179 19,2

263. Staņislavs Družinskis
....

Jelgavas ielā 29 1092 2878 12,6

264. Vikentijs un Marija Gaidus . Kaunatas ielā 12 463 2702 25,2

265. Krasta ielā 10 520 478 36

266. Ilja-Leiba Drujans Krasta ielā 14 201 760 27

267. Krasta ielā 15 467 1920 28,8

268. Krasta ielā 17 577 2SS5 25,2

269. Krāslavas ielā 4 325 360 72

270. Rēzeknes 1 krājaizdevu sabied-

Krāslavas ielā .6 537 1193 54

271. Beila-Rocha Mamiofe
....

Krāslavas un Liepājas ielu stūrī

8 12

Krāslavas ielā 9

445 560 48

272.
355 136 48

Num.

pēc

kārtas

Ipašumtiesīgie lietotāji
Zemes gabalu atrašanās

vieta Rēzeknē

Zemes

grām.

num.

Zemes

gabalu

platība
kvadrāt-

metros

Izpirkša-

nas maksa

santimos

par 1 kva-

dratmetr.

273. Dveira Petuchs un Base Maizels Kuldīgas un Akmeņu ielu stūrī 381 1494 9,6

3-5/18-18a
274. Mcndels Mēris Kuldīgas un Akmeņu ielu stūrī 214 523 24

275.

7/7-9
Karps Sinicins Kuldīgas ielā 10-12 488 699 12

276. Rafails Etkins Kuldīgas iela 24 250 1183 19,2
277. Vasilijs Ribakovs Ludzas ielā 6-6a 246 1866 38,4
278. Šeina un Sīmanis Tatarski .

..
Ludzas un Jelgavas ielu stūrī 369' 315 36

279.
22/1

Giršs Volfsons Ludzas ielā 24 380 544 36

280. Ruvins Vainštoks Ludzas ielā 25 327 448 36

281. 15. maija un Krasta ielu stūrī
1 to

397 566 72

282. Gena Manteifels 15. maija iela 3 443 612 120

283. Mendels un Estere Veismani,
Haja-Itka Feldmans, Mera

Garnics un Sulems Šermans
.

15. maija ielā 4-6-6a 287 286 120

284. Tevels Veismans 15. maija ielā 4-6-6a 315 228 120

285. 15. maija ielā 5 454 51 60

286. Iciks un Fana Brachmanis.
.

15. maija ielā 7 un Pirts ielā 6 438 1220 108
287. Ševels un Falks Turovlini . . 15. maija ielā 9 un Pirts ielā 7 1065 958 108

288. Naums Rivošs 15. maija ielā 10 212 3046 84

289. Feiga Gurevičs 15. maija ielā 12 393 1783 96

290. Ruvins Gurevičs 15. maija ielā 13 982 274 120

291. Faivišs un Movša Skaruta 15. maija, ielā 14 un Daugav- 223 4242 50,4

pils ielā 6-8-8a

292. Haims-lciks Pliners 15. maija ielā 15-15a 222 875 108

293. Cemachs Rubins 15. maija ielā 19-19a 474 32 120

294. Boruchs Donde 15. maija ielā 21 un Stigas 196 430 120

ielā 6

295. 15. maija un Stigas' ielu stūrī 244 1351 96

23/9
296. Movša-Haims Gamušs

.
. . 15. maija ielā 24 171 546 120

297. Haims, Šloma-Lipmans, Mi-

chails un Moisejs Zaķi un En-

ta-Estcre Drujans ....
15. maija ielā 27 189 405 120

298. Sora un Estere Golandskis 15. maija ielā 29-29a 424 749 108

299. Tovijs un Morduchs Lichten-

15. maija ielā 31-31 a-31 b 1000 1562 96

300. Georgijs Sergejevs 15. maija ielā 32-34 331 2772 67,2
301. Benjamiņš Šereševskis

.
. . 15. maija ielā 33 372 765 108

302. Jākovs Zavoloko 15. maija ielā 36-38 303 1343 96

303. Itka un Josels Grobi
.... 15. maija un Akmeņu ielu stūrī 436 523 120

42/2

304. Marija Čerpeskis, Jekaterina
Belovencovs un Anna Es-

15. maija ielā 44-46 un Akmeņu 181 1312 96

305. Auguste-Matilde Grinbergs

ielā 1

15. maija un Ērgļu ielu stūrī 239 1616 96

43-45/2

306. 15. maija ielā 48 1066 991 108

307. Nechama Imjanitovs ....

15. maija ielā 49 357 71 180

329

300

308. 15. maija un Maltas ielu stūrī 406 1104 108

53/2
309. Reiza-Pesa Gurevičs un Dveira

15. maija ielā 56 407 322 12tt '

310. 15. maija ielā 57 405 25 180

311. 15. maija un Ugunsdzēsēju ielu 251 466 120

stūrī 58/2
312. Muša-Jenta Krezers un Marks

un Leja Pasmani 15. maija un Ugunsdzēsēju ielu 335 795 108

stūrī 60/1-3
313. Haims Manteifels 15. maija ielā 61a 302 48 180

314. 15. maija ielā 63-65-65a 409 2784 84

315. 15. maija ielā 63-65-65a 446 26 180

316. 15. maija ielā 63-65-65a 444 27 180

317. Makarijs Trubicins 15. maija ielā 63-65-65a 347 70 180

318. Makari js Trubicins un Elja, No-

cbims, Kusičls, Aba un Marks

Tageri 15. maijs ielā 67 348 1462 96

319. Michails Terentjevs 15. maija ielā 71 1037 656 144

320. 15. maija un Liepājas ielu stūrī 470 157 144

73/20
321. Leontijs Vorobjevs 15. maija un Bukmuižas ielu 314 213 144

stūri 76/2
322. Geršens-Giršs, Zalmans-Bērs,

Vulfs un Urijs Lifšici .
.

. 15. maija ielā 77 1093 26(5 144

323. Latgales piensaimnieku sabied-

rību centrālā savienība . . 15. maija ielā 91 238 5386 43,2

324. Basa-Ševa-Dina Šeindelis . . 15. maija ielā 93 552 1120 86,4

325. Moiseļs Rabinovičs 15. maija un Ludzas ielu stūrī 480 1240 64,8

95-97/1
326. 15. maija un Miera ielu stūrī 433 890 21,6

105/10
327. Uza Pinka un Zuzana Pentans . 15. maijaun Miera ielu stūrī 283 1619 19,2

•

107/11
328. Maltas ielā 3 191 719 72

329. Jankels-Movša Soroka . . . Maltas ielā 5 398 566 72

330. Marija Ivanovs Mazpulku un Nik. Rancana 408 3187 16,8
ielu stūri 7/46

331. Miera un Ludzas ielu stūri 2/30 197 574 30

332. Klaudija Bobkovs-Jermolajevs Miera ielā 7- 332 16706 7,2

333. Reiza, Haiins-Nacnmanis un

Dāvids Gureviči, Nechama

Šapiro, Base Kopilovičs un

Mirka un Šmuils-Bencions

Dimenšteini Nik. Rancana un Aizsargu ielu 1054 1805 38,4
• stūrī 16/32

334. Feodosija Sergejevs Nik. Rancana un Dārza ielu 385 4061 28,8
stūrī 32-34/34

335. Nik. Rancana ielā 36-38 217 4011 25,2

336. Emilija Kulikovskis
....

18. novembra ielā 1 428 460 36

337. Grigorijs un Olga Filipovi . . 18. novembra ielā 4 516 2215 28,8
338. Otto Aigars 18. novembra ielā 17 517 2970 29,4
339. Josifs Gelmans, Marijama Bdils

un Eiga-Geņa Rozenbergs . Pils ielā 8 1121 567 60

340. Rēzeknes apriņķa valde zemstes

saimniecības lietās
....

Pils ielā 14
'

350 747 54

341. Jerofejs Muraševs Pils un Dārza ielu stūrī 27-29 7 248 3642 36

342. Pēteris Kudravcevs Pleikšņu ielā 8 290 1010 32,4
343. Pleikšņu ielā 50 . 535 1288 9,6

344. Matrena Vilevs Pleikšņu ielā 51 395 10875 5,4

345. lepistinija Kožlovs Pleikšņu ielā 53-55 260 8158 5,4
346. Meijers Feldmans Pulkv. Brieža ielā 1 un Bērz- 299 902 10,8

pils ielā 1-3

347. Pēteris un Stepanida Pavlovi . Pulkv. Brieža ielā 3-5-5a-7 un 249 2818 12,6
un Bērzpils ielā 2

348. Rafals Trius un Edids Sprinca Pulkv. Brieža ielas un Atbrīvo- 351 1150 75,6
šanas alejas stūrī 20-22/45

349. Dorosidas Bogdanovs mant. . Pulkv. Brieža un Rud. Blau- 319 4544 25,2
maņa ielu stūrī 28-30/9

350. Melitijs un Irina Spiridonovi . Pulkv. Brieža un Rud. Blau- 356 4161 25,2
maņa ielu stūrī 31-31a/9a

351. Rocha Serebro Pulkv. Kalpaka ielā 7-7a 209 1480 76,8
352. Jankels-Dāvids Serebro . . . Pulkv. Kalpaka ielā 9 399 932 86,4
353. ludite Edelstcins Pulkv. Kalpaka ielā 11-lla-l lb 420 2172 67,2

354. Pulkv. Kalpaka ielā 14a 282 5533 43,2
355. Azriels Jafets Pulkv. Kalpaka ielā 15 360 1065 75,6



Nodokļu departam. nodokļu

pied/int'ls paziņo, ka 1939. i.

17. februāri, pīkst. 13, Risa,

V i 63, vairāksolīšana

pārdos Bernharda HurevtCi

nianl. masas gateri un c. 1.. kiS

novērtētas par Ls 2000, —, proc.

pelnās un ienākuma nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 34623jt

Riga, 1939. ti- 7. iebruarī.

Nodokļu piedz. K. Vim b a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinilt paziuo. ka 1939. «ada

ls. februāri, pīkst. 12, Rlgft,
Brīvibas ielā 1i0.62, 7. dz., vai-

rāksolīšana pārdos Mo\ša Klei-

na d/l Mikla iekārtu, k.is DOVēr-

tēta par Ls 2750,— virja ienāk,

un procent. peluas nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 34624k

Rīsā. 1939. k. 7. februārī.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i u š.

Paziņojums.

Līksnas pagasta valde

paziņo, ka ši pagasta Mežciema

Md. pamatskola ar Izglītības

ministra ši Katla 29. janvāra re-

zolūciju

pārdēvēta par Draudzīgā aici-

nājuma pamatskolu.

Pau. vecākais J. A. K u r s ī t i s.

Sekretārs J. Kapteinis.

lekšlietu ministr, pasu nodala

izsludina par nederīgām Latv.

iekšz. pases: 1) 4172. pasi, ko

Naujenes pag. valde 1924. gada

10. jūlijā izdevusi Antonam

Kuzrrrinam; 2) 1394. pasi, ko

Ilūkstes apr. 1. iec. priekšu.

1921. g. 20. dec. izdevis Jeti-

mam Levikinam; 3) un 4) Sa-

lienas pag. valdes 1927. gada

6. dec. un 1929. g, 30. apriti
Staņislavam-Jūlijam Dertnon-

tam-Sivickim un virja sievai

Emilijai-Malvīnei, dzim. Pikins.

izdotās pases KL 10453. un KL

14407, un 5) un 6) Pasienes

pag. valdes, 1929. g. 29. aprilī

Platonam Cernenokam izdoto

pasi MZ 5544. uņ
1928. g. 31. jū-

lijā Juliānam Čerņavskim iz-

doto pasi MZ 5003. 34520g

Radiofona abonentu kant. iz-

sludina par nederīgam nozaudē-

tās abonem. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) A 44987. 1936. g. 27. X

Iljam Hofšovicām; 2) A 30554.

1936. g. 4. I Jēkabam Hoffam;

3) 5078. 1928. g. 27. XI Ža-

nim Caunem; 4) A 55108. -

1937. g. 11. II Miervaldim Zie-

dainim; 5) A 2624. 1935. g.

15. 111 Kārlim Skalderam;

6) 60385. 1932. g. 2. VI Mar-

garitai Maust'elds; 7) 47845. '—

1931. g. 3. 1 Ādamam Levdan-

skim; 8) 59816. 1932. gada

26. IV Markusam Kremeranv.

L. 5646. 34620g

Rīgas pref. 3. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 2731. apliec, ko

9. Rēzeknes kājn. pulka ko-

uiand. 1937. g. 13. martā izde-

vis Jānim Taubenbergam, dzim.

1914. g. 34607e

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudē-

to vieglā ormaņa braukšanas

7. atļauju, ko viņš 1938. gada
8. janv. izdevis Kārlim Liepām.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18370. apliecību braukša-

nai ar velosipēdu, ko viņš 1938.

gada .'3)l. maijā izdevis Jānim

Grīnhergain. 346 lOe

Andrupenes pasta un telesr.
kaut. izsludina par nederīsu no-

zaudēto radio abonem. 51. at-

ļauju, kas izdota 1937. g. 12. ap-

rili Polu jaunatnes biedr. Biržu

nodaļai L. 5645. 34619a

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederību
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CJ
019708/107, ko Taurkalnes pag.

valde 1927. fc 20. XII izdevusi

Martinām Kuivam. 32553»:

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederību 133. apliecī-

bu, ko šī pret. 1937. g. 26. maijā
izdevusi Nikonoram Zaicevam,
ka viņam ir tiesības nodarbo-

ties bez sevišķas darba atļaujas.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

zilas krasas 51292. velosipēdu
numuru, kas izdots Kristapam
Benkenam. 34548k

Pildas
pag. valde izsludina par

nederīgām sis pag. valdes izdotās

Latv. iekšz. pases: I) ser. MP

015321, kas 1928. g. 12. 111 izdota

Jlutinām Savickim; 2) ser. MP

017865, kas 1928. g. 2b. VII izd.

(iernnimam Germovam; 3) ser.

MP 015900, kas 1928. g. 20. IV

izd. Jānim Breidakam; 4) ser.

TL 019078, kas 1937. g. 4. VIII

izdota Jānim Slezkinam; 5) ser.

AA 004/51, ko 1927. g. 24. VIII

Rīgas prefektūra izdevusi Niko-

lajam Mekšam; 6) nezināmas ie-

stādes Olgai Stanislavskis izdoto

zirga pasi viņas 15
g. vecai

salnbērai 145 centim, augstai

ķēvei, kurai pierē balta zīme;

7) nezināmas iestādes Teklai

Klovans izd.zirga pasi viņas 14
g.

v. 145 cm melnam augstam zir-

gam unH)šīs pag. valdes Nikolajam
Lubarskim izdoto darba grāma-

tiņu L 67562, kas izdota 1934. g.

12. IV un 9) atsauc „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 244. mini.

ievietoto sludinājumu par
Ksave-

rijam Gorbunovam izdotās Latv.

iekšz. pases izsludināšanu par

nederīgu, jo pase ir atrasta.

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

307. darba grāmatiņu, ko Zā-

lītes pag.
valde 1932. g. izde-

vusi Jurim-Voldemaram Līsko-

pam. ' 34473s

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgu kumeļa 1823. reg.

zīmi, ko Mērdzenes pag. valde

1936. g. 4. maijā izdevusi Jā-

nim Probukam ar beidzamo at-

zīmi, ka kumeļš pārdošanas ce-

ļā pārgājis Roberta Serdanta

īpašumā. 32532g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CP 007982/8344, ko viņš 1937.

gadā 24. nov. izdevis Jānim

Pokim. 3255 lg

Valmieras apr polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 6901.

apliecību, ko 1924. g. 14. jūnijā
Valmieras kara apr. priekšn. iz-

devis Jānim Poķim, dzim. 1899.

gada 23. jianvarī. 33()78g

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) JZ 019557/2757, kas

1928. g. 5. IX izdota Andrejam

Kursītim; 2) JZ 019826/3026, kas

1928. g. 2. XI izdota levai Pri-

kulis un 1937. g. labības grā-

matiņas: 3) 1138. gr. Pēterim

Bogatajam, un 4) 231. grām.

Andrejam Upeniekam. 34474g

Piezīme. Ipašumtiesīgiem lietotājiem sākot ar kārt. 189. num. un līdz 395. num., ieskaitot,

izpirkšanas maksas kopsumas aprēķināšanai jāpierāda viņu lietošanā esošo zemes gabalu platība ar

Mērniecības daļā reģistrētu plānu.

1939. g. 4. februārī.
piļsftas gaļva M Priedu|āns

34364 Sekretāra v. J. Rībenis.

Rēzeknes pilsētas valde,
saskaņā ar ~Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu" („Vald.Vēstn." 1938. g. 286. num.) 8. pantu

paziņo, ka tā par še minēto personu lietošanā esošiem pilsētas zemes gabaliem,

ja šis personas var pierādīt savas īpašumtiesīgā lietotāja tiesības, ir noteikusi

šādu izpirkšanas maksu:

1931». g. 4. februārī.
pj|sftas ga|ya M Priedulāns

343t550 Sekretāra v. J. Rlbenil

Rēzeknespilsētasvalde

paziņo, ka tā par še minēto personu lietošanā esošiem pilsētas zemes gabaliem,

ja šīs personas var pierādīt savas īpašumtiesīgā lietotāja tiesības, ir noteikusi

šādu izpirkšanas maksu:

Daugavpils muitnīca,

saskaņā ar Muitas lik. 227., 326., 361., 372. un 383. pantiem, savā noliktavā, Daugavpili, Muitas

ielā 3', 1939. g. 23. februārī, pīkst. 10,

atklātā izsolē pārdos īpašnieku neizpirktas preces,

kas apskatāmas izsoles dienā.

Daugavpilī, 1939. g. 6. februārī. G. 19. J4OIU

Muitnicas priekšnieks A. Bitāns.

Vec. grāmatvedis v. E. Bīmanis.

1939.g. 23. februārī, pīkst. 10,

atklātā izsolē pārdos īpašnieku neizpirktas preces,

Dažādi

sludinājumi.

Baltijas būvbiedrības p s.

ar mainīgu kapitālu,

otrreizēja ārkārt. pilna sapulce
1938. g. 28. decembrī nolēma

uzsākt sabiedrības likvidāciju. Tā-

dēļ uzaicinām sabiedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un c. ieinteresētas personas pie-
teikt savas prasības 6 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

likvidācijas komisijai Rīgā, Ju-
māras ielā 29, 1. i'izīv.

Norādītā laikā nepieteiktas tie-

sības un prasības būs zaudējušas
spēku.

34337b Valde.

Likvidācijas komisija.

Trešās Rloas savstarpējās
kredītbiedrības valde

Rīga, Kalku ielā 18, paziņo
kredītbiedrības noguldītājiem,
ka no 1939. g. 1. janvāra līdz

turpmākam rīkojumam kredīt-

biedrība maksā un maksās par

tekošiem rēķiniem un noguldī-

jumiem no 3 līdz 5 3 /o gadā.

34484e Valde.

Krievu studenšu korpor. „Soro-
ritos Rossica" likvidācijas ko-

misija

uzaicina visus šis korporācijas
kreditorus, un debitorus pieteikt
tai savus prasījumus 2 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Noteikta laikā nepieteiktās tie-

sības un prasījumus atzīs par

spēku zaudējušiem.
Likvidācijas komisijas adrese

ir Rigā, Valdemāra ielā 57/59,
9. dzīv. 34606e

Likvidācijas komisija.

Svitenes izglītības un Svitenes

lauksaimn. biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Svite-

nes lauksaimniecības biedrība

un ludz kreditorus savas pra-

sības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".
Svitenes izglītības un lauk-

saimniecības biedr. valdes.

Latvijas apsargāšanas birojs
A. Krieviņš izsludina par no-

zagtu „Nagana" sistēmas revol-
veri ar 174(17. num. 34617e

Papildinot savu „Vald. Vēst-

nesī" š. g. 19. num. ievietoto slu-

dinājumu, es,

Margriete Bulmerinks,
dzim. Beks,_

paziņoju, ka augšminētā sludi-

nājumā minēto gruntsgabalu

platība ir:

1) Rīgā, Dzirnavu ielā 167

62 kvadratasis,

2) Rīgā, Maskavas ielā 25

370 kvadratasis,

3) Rīgā, Maskavas ielā 20

77 kvadratasis,

4) Rīgā, Puškina ielā 6

165 kvadratasis,

5) Rīgā, Puškina iela -1

210 kvadratasis,

6) Rīgā l, Puškina iela 8,

134 kvadratasis,

7) Rīgā, Puškina ielā 10

131 kvadratass,

8) Rīgā, Puškina ielā 3

118 kvadratasis,

9) Rīgā, Dzirnavu ielā 165

72 kvadratasis,

10) Rīgā, Dzirnavu l ielā 169

'B6 kvadratasis,
11) Rīgā, Maskavas ielā 21/23

187,5 kvadratasis,

12) Rīgā, Maskavas ielā 22

32 kvadratasis,
13) Rīgā, Puškina ielā 1

49 kvadratasis.

Rīgā, Z. Meierovica bulv. 10,
5. dzīv. 34604e

Margriete Bulmerincq,
dzim. Beck.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība

pamatojoties uz Vispārējo ap-

drošināšanas noteikumu 18. §,
izsludina par nozaudētu dzīvības

apdrošināšanas 21853. polisi, kas

izdota Jānim Liepiņām par Ls

1.100,—
un uzaicina visus, kam

būtu tiesības uz minēto polisi,

pieteikties šai" sabiedrība 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā laikā neviens nepie-

teiktos, polisi atzīs par spēku

zaudējušu un Jānim Liepiņām

izsniegs jaunu polisi, kas atvietos

nozaudētu polisi. 34470z

Apdrošināšanas akc. sab.

„Daugava".

Jelgavas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības valde
paziņo, ka no 1939. g. 1. marta

maksās par nogu'dijumiem:
uz noteiktu laiku s°/o gadā un

uz nenoteiktu laiku 4*/o «adā.

34485e Valde.

Liepājas tirgotāju un rūpn. biedr.

sasauc 1939. g. 24. februārī,

pīkst 18, Liepāja, Biržas lauk. 15,

kārtējo pavasara kopsapulci.

Dienas kārtība:
1) biedrības 1938. g. saimniecis-

kais pārskats un 1939. «ada
budžets;

2) biedrības priekšnieka vēlē-

šana ;

3) 6 valdes locekļu un 3 valdes

locekļu kandidātu vēlēša-

nas:

4) 5 revīzijas komisijas locekļu
velēšanas:

5) dažādi jautājumi.

Biedrības priekšnieks
P_r_ing. J. Ķerpe.

Pamatodamies uz Likumu par

dalīto īpašuma tiesību atcelšanu

(~Vatd. Vēstn." 1938. g. 286.

num.),

Sergejs Rudinskis,
dzīvo Daugavpilī, 18. novembra
iela 101, ar šo paziņo Jāzepam
Gerbiin, ka viņam, par viņa lie-
tošana esošiem gruntsgabaliem,
Judovka, kura ietilpst Grīvas

pilsētas robežas. Lielā ielā la
un Ib, Daugavpils-llūkstes ze-

mes grāmatu nodalijuma 2461.

num., kurš ir 6072 kvadrātmetru
liels un nodalijuma 2776. num.,
kurš ir 3411 kv. m liels, tiek

Pieprasīta Ls 500, izpirkšanas
maksa par abiem gruntsgaba-
liem kopa. 34603g

S. Rudinskis.

32. num., trešdien, 1939. g. 8. februāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Num.

pēc

kārtas

Ipašumtiešīgie lietotāji
Zemes gabalu atrašanas

vieta Rēzeknē

Zemes

grām.

num.

Zemes !

gabalu ;

platība
kvadrāt-

metros

Izpirkša-
nas maksa

santimos

par 1 kva-

dratmetr.

356. Estere, Eta un Sarra Tagers . Pulkv. Kalpaka ielā 16 437 5721 50,4

357. Pulkv. Kalpaka ielā 21-23 305 4507 36

358. Ija, Anna un Jevgeņijs Čerņe-
covi un Aleksandra Antoņe-

Pulkv. Kalpaka ielā 25 341 19223 36

359. Pulkv. Kalpaka ielā 27 234 7329 36

360. Pulkv. Kalpaka ielā 35-37 220 9180 36

361. Šoloms Jākobsons Pulkv. Kalpaka ielā 36 1013 2140 33,6
362. Kuna Goldbergs Pulkv. Kalpaka ielā 38 511 1184 32,4
363. Marija Skuja Pulkv. Kalpaka ielā 46 192 3323 19,2
364. Pelageja Baranovs Pulkv. Kalpaka un Aglonas 472 3612 21,6

ielu stūri 47/2
365. Izraels un Morduchs Mamiofe Pulkv. Kalpaka ielā 48 460 3300 16,8
366. Rīgas ielā 17 442 2085 25,2
367. Oktavija Vitovskis Rud. Blaumaņa ielā 1 286 3234 21,6
368. Izaks Falkenšteins Ugunsdzēsēju ielā 4 235 312 72

369. Šmuels-Benjamins un Asna-

Ugunsdzēsēju ielā 5 336 427 72

370. Estere Treizons Ugunsdzēsēju ielā 7 486 617 60

371. Ābrams Dinkins, Estere-Rivka

Čerfass un Haja Perlmanis . Ugunsdzēsēju ielā 9 338 370 60

372. Izaks, Anna un Estere-Haja
Plineri Ugunsdzēsēju ielā 12 1071 314 60

373. Tauba, Gercs un Haims Izrae-

liti Ugunsdzēsēju un Kuldīgas ielu 477 456 60

stūrī 13/30
374. Iciks-Vulfs Naglis

.....
Ugunsdzēsēju ielā 15 370 462 48

375. Ugunsdzēsēju un Kuldīgas ielu 379 683 54

- stūrī 16 26-28

376. Kusiels un Hana Tageri . . Ugunsdzēsēju un Bauskas ielu 233 601
'

36

stūrī 25/15
377. Haims un Honons Izraeliti . Ugunsdzēsēju un Bauskas ielu 215 546 36 .

stūrī 28/17
378. Ilarions Kolosovs Ugunsdzēsēju un Aglonas ielu 1124 21142 5,8

stūrī 48/19
379. Vladimirs Formakovs

....
Vienības un Pulkv. Kalpaka 330 455 120

ielu stūrī 2/2
380. Vladimirs Formakovs

....
Vienības ielā 2a 182 69 120

381. Marija Baranovskis Vienības ielā 7-7a 316 1366 96

382. Agafija Kukšins Vienības ielā 9 258 728 108

383. Liba Barkans un Gita Basko-

vičs Vienības ielā 8-1O-l0a 354 1103 96

384. Zalmans Zagorje Zemnieku un Pulkv. Brieža 459 2276 25,2
ielu stūrī 1/35

385. Zemnieku ielā 4a 418 3187 25,2
386. Zemnieku un Nik. Rancana 730 2912 25,2

ielu stūri 5/42
387. Antons Drikis Zemnieku ielā 11 1052 3303 25,2

388. Smuils-Movša Rachailovičs Galdnieku ielā 15 579 138 48

389. Hionija Pelechins Dzirnavu ielā 5 . . 172 8210 21,6
390. Abets-Leiba šteins Akmeņu ielā 5 213 516 60

391. Antons Masa|skis Pulkv. Kalpaka ielā 17 228 2481 33,6
392. Beinus Zahers Maltas un Amatnieku ielu stūri 255 501 72

7-9/6
393. Izraels Zolotuchins 15. maija ielā 20 429 503 120

394. Pāvils Likovs Aizsargu un Baznīcas ielu stūrī 432 1015 43,2

9/7-9
395. Mina Moskovičs Bauskas ielā 36a 378 447 12

Ninn.

Zemes Izpirkša-

Lietoti))
Zemes gabalu atrašanās vieta gabalu nas maksa

pēc platība santīmos

kārtas
Rēzeknē kvadrāt- par 1 kva-

metros drātmetru

1. Aglonas un Krimuklas ielu stūri 7/6 1957 14,4
2. Aizsargu ielā 14-16 1441 38,4
3. Baznīcas ielā 2-4 3110 12,6

4. Faivišs Papernovs Baznīcas un Rud. Blaumaņa ielu stūrī 3455 28,8

30-32/3
5. Baznīcas laukumā 4-4a 13903 21,6

6. Bērzpils ielā 5 4105 7,2
7. Greizā ielā 12 229 48

8. Elizabete Šafers 15. maija un Jelgavas ielu stūrī 9812 1093 43,2
9. Matvejs Babajevs Mazpulku ielā 3 3187 16,8

10. Mazpulku ielā 5 2992 16,8

11. Miera ielā 10 1094 21,6

12. Pulkv. Brieža ielā 14-16 1720 48

13. Pulkv. Kalpaka ielā 24 1992 48

14. Varvara Losevs Plllkv. Kalpaka ielā 29-31 7520 28-,8
15. Saules ielā 3 2328 14,4

12,616. Saules ielā 17 2485

17. Miķelis Zubržickis Daugavpils un Saules ielu stūrī 49 7 212 14,4
18. Skautu un Bērzpils ielu stūrī 2,38 2774 21

19. Zemnieku un Nik. Rancana ielu stūrī 3187 25,2

6-8/44

20. Matrena Raklinskis Rud. Blaumaņa ielā 11 812 32,4
21. Dzirnavu ielā 2 5988 7,2
22. Pulkv. Brieža ielā 39 1422 28,8

23. Ugunsdzēsēju ielā 30-30a 782 21,6
24. Ziuaida Akmentiņš un Adeļa

Bērzpils un 18. novembra ielu stūrī 32 8 1899 33,6
25. Atbrīvošanas alejas un Aptiekas ielas 207 84

stūri 11a 4

26. Maša-Faja Cerfass 15. maija ielā 68 9 1 300

Vietu Svars Suma
Preču pārbaudīšanas Preču nosaukums skaits kg Ls

dokumenti un īpašnieks

Ar Ārējās tirdzniecības depart. atļauju:
3,35

2,48

2,5

0,43

2,37
10 —

155. L. Godins
1 sainis

1
„

1 paka
1 paciņa
1 paka
1

„

4,—

— 10

6 —

—,50
15 —

10 —

156. V. Falkons

169. S. Ivanovska Šūti priekšmeti un gultas sega . . .

11. Z. Bedržickis

12. M. Mileiko

75234. F. Fainšteins

Vīriešu apģērbi, veļa un cepures . . .

75235. R. Marons Sieviešu un vīriešu apģērbi, ve|a un

1
„

1
„

13,5 15-

fi2,13
90. S. Lachs


	Valdības Vēstnesis no. 32 08021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�ࠇ̀ሀ⼀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ惩옛꣩옛����
	Noteikumi par līdaku saudzēšanas laiku.�〶㜴　阗ᄀ─ଇ�
	261. RĪKOJUMS.��Öෙß
	RĪKOJUMS par vēlā sarkanā āboliņa sēklu audzēšanas rajona nodibināšanu Lejas-Kurzemē.�樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸶㌠〮〰‰⸰〠㔮㌹‴〵⸰〠ㄱ㘶⸵㔠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㤰つ㔰〵㘰〵㜰〵〴㠰〵㘰〴挰〵
	14. RĪKOJUMS. 1939. g. 4. februārī.�iku.�〶㜴　阗ᄀ─ଇ�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㌰〰㐴〰㔷〰㔵〰㐸

	Latvijas muitas iestāžu un dzelzsceļu kopīgā instrukcija.�0㘱䠁逛ꀁ逛逷鬛���������0
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�ī.�iku.�〶㜴　阗ᄀ─
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤*
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Meklētizbeidzamo personu 28. saraksts.�䔰㜹㈵㌀

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 8. februārī.�蜛득贛쳝贛棚Ў생贛��ꡀ眖��؆ΉƜ�
	Tiesu sludinājumi.�鸗胳崗烸
	Citu iestāžu sludinājumi.�邞븛����0㙤0
	Rēzeknes pilsētas valde,�.�邞븛����0
	Rēzeknes pilsētas valde,��.�邞븛����
	Daugavpils muitnīca,�㜰〰37
	Dažādi sludinājumi.�㈹㠱��ȀЀꈀࠇ蠁
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1939. g. 3. februārī (25. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:���Ȁఀࠇヴ崗ࡑ贛Ԁഇၓ踛쁐贛���倸当倰ㄲ㈹�쐛Ȁᤀ�ࠇ
	Rēzeknes pilsētas valde paziņo, ka tā par tālāk minētiem īpašumtiesīgā lietošanā nodotiem pilsētas zemes gabaliem ir noteikusi šādu izpirkšanas maksu:�摯歜田ㄳ捵⁰慲屵〱〱摡⁰楥摺屵〱㉢驡湡椮‵㑎攍屵〱㉢杜田ㄬ‱㤳㤮⸠䤮灲楬屵〱㉢⸍潤潫屵〱㍣甠灩敤種⁖⸠䐠爠愠朠畮⸼⽐
	Rēzeknes pilsētas valde paziņo, ka tā par še minēto personu lietošanā esošiem pilsētas zemes gabaliem, ja šīs personas var pierādīt savas īpašumtiesīgā lietotāja tiesības, ir noteikusi šādu izpirkšanas maksu:�最尀甀　　 氀椀攀琀漀琀尀甀　　樀愀 琀椀攀猀尀甀　㈀戀戀愀猀Ⰰ 椀爀 渀漀琀攀椀欀甀猀椀 愁尀甀　　搀甀 椀稀瀀椀爀欀愁愀渀愀猀 洀愀欀猀甀㨀
	1939. g. 23. februārī, pīkst. 10, atklātā izsolē pārdos īpašnieku neizpirktas preces,����������������������������������������


